




ANEXO DE INVESTIMENTOS REAIS 
Administración Xeral (II)

Anexo investimentos reais





Contido

I.	 ADMINISTRACIÓN XERAL������������������������������������������������ 7

I.1.	 CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE��������������� 9

I.2.	 CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE������� 37

I.3.	 CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE����������������������183

I.4.	 CONSELLERÍA DE SANIDADE����������������������������������219

I.5.	 CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL� ���������������������������249

I.6.	 CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL�������������������������������291

I.7.	 CONSELLERÍA DO MAR���������������������������������������377

I.8.	 CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA��������������������������431

I.9.	 GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS� �������������������������439

5Anexo investimentos reais





2022

Proxecto

ADMINISTRACIÓN XERAL

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

7



8



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

9



10



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INFRAESTRUTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE (ESTRADAS, FERROCARRÍS, TRANSPORTES)6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00046

MELLORA DA ACCESIBILIDADE E MOBILIDADE SOSTIBLES-MRR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.250.000

2023

14.000.000

2024

12.900.000

2025 e Seguintes

5.250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.250.000

M.R.R 4.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 4.000.000

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E008 Lonxitude de pistas para bicicletas e carreiros. Kms KM 4,5
MRR030 Prazas de aparcamento habilitadas Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 05,40
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,60
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,00

11



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE624
SubConc. MATERIAL DE TRANSPORTE6240

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00394

CONTRATACIÓN CENTRALIZADA SUBMINISTRACIÓN VEHÍCULOS TURISMO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.155.017

2023 2024 2025 e Seguintes

1.155.017TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.155.017

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.155.017

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01090 Vehículos de transporte eficiente adquiridos Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

12



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS DE MOBILIARIO DE OFICINA6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00232

GASTOS DA SECRETARÍA XERAL TÉCNICA EN DIRECCIÓN E S. XERALS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.000

2023

6.000

2024

7.000

2025 e Seguintes

23.000

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

13



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS DE OUTRO INMOBILIZADO6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00232

GASTOS DA SECRETARÍA XERAL TÉCNICA EN DIRECCIÓN E S. XERALS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.500

2023

2.800

2024

3.200

2025 e Seguintes

15.500

2.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

14



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCCIÓNS6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00054

REMODELACIÓN EDIFICIO  PRAZA MAZARELOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

75.000

2023 2024 2025 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 75.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C032 Redución do consumo anual de enerxía primaria en edificios públicos Kwh/an 135.840,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

15



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS DE CARÁCTER INMATERIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00265

ESTUDOS E PROXECTOS EN MATERIA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

180.513

2023

200.000

2024

280.000

2025 e Seguintes

950.000

180.513TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 180.513

FONDOS PROPIOS LIBRES 180.513

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

16



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00248

ESTACIÓN INTERMODAL EN VIGO (INTEGRACIÓN ESTACIÓN AUTOBUSES)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.683.469

2023 2024 2025 e Seguintes

2.683.469TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.527.077

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.293.482

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 233.595

F.E.D.E.R. 934.378

FEDER 2014-20 934.378

FONDOS FINALISTAS 222.014

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 222.014

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Fomento da mobilidade urbana sustentable: transporte urbano limpo, transporte colectivo,
conexión urbana-rural, melloras

04.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00463 Concello. Accesos estación intermod Vigo
00462 ADIF. Accesos estación intermodal Vigo

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

17



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00009

ESTACIÓN INTERMODAL EN LUGO (INTEGRACIÓN ESTACIÓN AUTOBUSES)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

35.971

2023 2024 2025 e Seguintes

35.971TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.971

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.971

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Fomento da mobilidade urbana sustentable: transporte urbano limpo, transporte colectivo,
conexión urbana-rural, melloras

04.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 100,00

18



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00010

ESTACIÓN INTERMODAL EN PONTEVEDRA (INTEGRACIÓN ESTACIÓN AUTOBUSES)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

307.187

2023 2024 2025 e Seguintes

307.187TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 292.965

FONDOS PROPIOS LIBRES 292.965

FONDOS FINALISTAS 14.222

TRANSF FINALISTAS OUTRAS ADMINISTRACIONS 14.222

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Fomento da mobilidade urbana sustentable: transporte urbano limpo, transporte colectivo,
conexión urbana-rural, melloras

04.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00479 Estación intermodal de Pontevedra

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

19



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00097

REFORMA DA ACTUAL TERMINAL DE AUTOBUSES INTEGRADA NA ESTACIÓN INTERMODAL DE PONTEVEDRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.120.633

2023 2024 2025 e Seguintes

1.120.633TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.120.633

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.120.633

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

20



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00046

NODOS DE COMUNICACIÓN INTERMODAL. PROXECTO REACT EU

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.923.790

2023 2024 2025 e Seguintes

1.923.790TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 123.790

FONDOS PROPIOS LIBRES 123.790

F.E.D.E.R. 1.800.000

FEDER REACT 1.800.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,44
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 90,56

21



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00051

ESTACION INTERMODAL DE A CORUÑA (INTEGRACION ESTACIÓN DE AUTOBUSES). FONDOS MRR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.039.088

2023

14.000.000

2024

19.000.000

2025 e Seguintes

3.000.000

4.039.088TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.334.642

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.334.642

FONDOS FINALISTAS 1.560.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.000.000

TRANSF FINALISTAS OUTRAS ADMINISTRACIONS 560.000

M.R.R 1.144.446

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.144.446

EIXO     -06 - MOVILIDADE SOSTIBLE, SEGURA E CONECTADA

MEDIDA   - Intermodalidade e loxística06.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00523 Concello A Coruña, Estación intermodal
00522 ADIF. Estación intermodal A Coruña

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

22



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00052

ESTACION INTERMODAL DE FERROL (INTEGRACION ESTACION DE AUTOBUSES) FONDOS MRR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

154.167

2023

300.000

2024

1.000.000

2025 e Seguintes

3.000.000

154.167TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 34.367

FONDOS PROPIOS LIBRES 34.367

M.R.R 119.800

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 119.800

EIXO     -06 - MOVILIDADE SOSTIBLE, SEGURA E CONECTADA

MEDIDA   - Intermodalidade e loxística06.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

23



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. INTERMODALIDADE E PLATAFORMAS LOXÍSTICAS. ESTACIÓNS INTERMODAIS6000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00053

ESTACION INTERMODAL DE LUGO ( INTEGRACION ESTACIÓN DE AUTOBUSES) FONDOS MRR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.001.813

2023

3.000.000

2024

3.000.000

2025 e Seguintes

500.000

1.001.813TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.813

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.813

M.R.R 1.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.000.000

EIXO     -06 - MOVILIDADE SOSTIBLE, SEGURA E CONECTADA

MEDIDA   - Intermodalidade e loxística06.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00029 Actuacións e medidas de intermodalidade executadas. Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 100,00

24



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.610
SubConc. ACTUACIÓNS DE MELLORA E CONSERVACION6103

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00296

ACTUACIÓNS DE MELLORA E CONSERVACIÓN DE PARADAS E ESTACIÓNS DE AUTOBUSES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

628.150

2023

700.000

2024

700.000

2025 e Seguintes

3.700.000

628.150TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 628.150

FONDOS PROPIOS LIBRES 628.150

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 17,32
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,32
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 48,04

25



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.610
SubConc. ACTUACIÓNS DE MELLORA E CONSERVACION6103

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00007

PLAN DE RENOVACIÓN DE MARQUESIÑAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

945.964

2023

1.000.000

2024

1.000.000

2025 e Seguintes

4.000.000

945.964TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 945.964

FONDOS PROPIOS LIBRES 945.964

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01048 Novas marquesiñas instaladas Nº 152,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

26



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.610
SubConc. ACTUACIÓNS DE MELLORA E CONSERVACION6103

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00048

MELLORA DE ACCESIBILIDADE E CONECTIVIDADE DAS PARADAS DE AUTOBÚS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.111.957

2023

3.700.000

2024

1.800.000

2025 e Seguintes

3.111.957TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 611.957

FONDOS PROPIOS LIBRES 611.957

M.R.R 2.500.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.500.000

EIXO     -06 - MOVILIDADE SOSTIBLE, SEGURA E CONECTADA

MEDIDA   - Programa de apoio para un transporte sostible e dixital06.I4 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01040 Paradas dos servizos de transporte público regular de uso xeral do Plan de Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,91
2700000 PROVINCIA DE LUGO 05,55
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 04,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 26,95

27



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00271

INVESTIMENTO EN REPOSICIÓN DE MAQUINARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

60.000

2023

60.000

2024

63.000

2025 e Seguintes

186.000

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

28



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS633
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6330

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00271

INVESTIMENTO EN REPOSICIÓN DE MAQUINARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023

20.000

2024

23.000

2025 e Seguintes

74.000

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

29



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROXECTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00253

ESTUDIOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.113.936

2023

4.000.000

2024

4.000.000

2025 e Seguintes

18.000.000

3.113.936TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.113.936

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.113.936

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

30



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROXECTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00096

IMPULSO Á COLABORACIÓN TRANSFRONTEIRIZA E LOXÍSTICA DA EURREXIÓN GALICIA-NORTE DE
PORTUGAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME,

MEDIDA   - Promover o crecemento e a consolidación das PEME03.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60034 0536_CO_LOGISTICS_1_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

31



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROXECTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00049

DIXITALIZACIÓN DO SISTEMA DE TRANSPORTE PÚBLICO DE GALICIA-MRR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.299.174

2023

2.000.000

2024

1.500.000

2025 e Seguintes

700.000

3.299.174TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 649.174

FONDOS PROPIOS LIBRES 649.174

M.R.R 2.650.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.650.000

EIXO     -06 - MOVILIDADE SOSTIBLE, SEGURA E CONECTADA

MEDIDA   - Programa de apoio para un transporte sostible e dixital06.I4 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01113 Contratos de mellora de dixitalización Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

32



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo O XURADO DE EXPROPIACIÓN DE GALICIA03
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS PROXECTOS E OUTROS INVESTIMENTOS INMATERIAIS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00279

ESTUDOS, PROXECTOS E OUTROS INVESTIMENTOS INMATERIAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023

100.000

2024

250.000

2025 e Seguintes

1.020.000

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

33



34



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

29.233.329

2023

43.088.800

2024

45.526.200

2025 e Seguintes

35.168.500

29.233.329TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 13.288.469

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.054.874

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 233.595

F.E.D.E.R. 2.734.378

FEDER 2014-20 934.378

FEDER REACT 1.800.000

FONDOS FINALISTAS 1.796.236

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.222.014

TRANSF FINALISTAS OUTRAS ADMINISTRACIONS 574.222

M.R.R 11.414.246

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 11.414.246

35



36



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E
UNIVERSIDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

37



38



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE624
SubConc. ADQUISICIÓNS6240

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00156

MRR-MOBILIDADE EFICIENTE E SOSTIBLE. MOVES III

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

25.200

2023 2024 2025 e Seguintes

25.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

M.R.R 5.200

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 5.200

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

39



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00311

INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS ADMINISTRATIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 73,51
2700000 PROVINCIA DE LUGO 07,57
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 07,57
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 11,35

40



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. DOTACION DE EQUIPAMENTO TECNOLÓXICO6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00072

PROGRAMA PARA A DIXITALIZACION DO SISTEMA EDUCATIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

9.556.917

2023 2024 2025 e Seguintes

9.556.917TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 9.556.917

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 9.556.917

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR036 Dispositivos móbiles Nº 6.340,0
MRR037 Aulas dixitais Nº 2.703,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,20

41



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. AULAS DIXITAIS6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00072

PROGRAMA PARA A DIXITALIZACION DO SISTEMA EDUCATIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

23.860.940

2023 2024 2025 e Seguintes

23.860.940TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 23.860.940

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 23.860.940

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR036 Dispositivos móbiles Nº 6.340,0
MRR037 Aulas dixitais Nº 2.703,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,20

42



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. INVESTIMENTO PARA O MUSEO PEDAGÓXICO DE GALICIA6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00426

 MUSEO PEDAGÓXICO DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.500

2023 2024 2025 e Seguintes

1.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

43



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓN, AMPLIACIÓN MELLORA SERVIZOS ADMINISTRATIVOS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00311

INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS ADMINISTRATIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 73,51
2700000 PROVINCIA DE LUGO 07,57
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 07,57
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 11,35

44



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS PARA O MUSEO PEDAGÓXICO DE GALICIA6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00426

 MUSEO PEDAGÓXICO DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.028

2023 2024 2025 e Seguintes

2.028TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.028

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.028

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

45



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVEST.  INMAT. SERVIZOS TRANSVERSAIS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00311

INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS ADMINISTRATIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 73,51
2700000 PROVINCIA DE LUGO 07,57
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 07,57
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 11,35

46



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS EN BI6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00072

PROGRAMA PARA A DIXITALIZACION DO SISTEMA EDUCATIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR036 Dispositivos móbiles Nº 6.340,0
MRR037 Aulas dixitais Nº 2.703,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,20

47



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS EN AULA VITUAL INTELIXENTE6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00072

PROGRAMA PARA A DIXITALIZACION DO SISTEMA EDUCATIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR036 Dispositivos móbiles Nº 6.340,0
MRR037 Aulas dixitais Nº 2.703,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,20

48



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00137

MELLORA EFICIENCIA ENERXÉTICA EN EDIFICIOS EXISTENTES EN INFANTIL E PRIMARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

300.533

2023 2024 2025 e Seguintes

300.533TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.533

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.533

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C032 Redución do consumo anual de enerxía primaria en edificios públicos Kwh/an 120.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

49



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00023

MELLORA FUNCIONAL, INTEGRACIÓN E SINALÉCTICA NOS CENTROS PÚBLICOS DE ENSINANZA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.873.236

2023 2024 2025 e Seguintes

15.873.236TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 13.373.236

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.748.236

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 625.000

F.E.D.E.R. 2.500.000

FEDER 2014-20 2.500.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C032 Redución do consumo anual de enerxía primaria en edificios públicos Kwh/an 1.560.000,0
P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 16,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

50



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00031

NOVO CEIP PAZOS DE REI EN TUI

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Mellorar as infraestruturas de educación e formación.10.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

51



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00032

NOVO CEIP DE AMES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

86.001

2023 2024 2025 e Seguintes

86.001TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 86.001

FONDOS PROPIOS LIBRES 86.001

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Mellorar as infraestruturas de educación e formación.10.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 450,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

52



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00036

AMPLIACIÓN 6 NOVAS AULAS NO CEIP AGRO DO MUIÑO EN SANTIAGO DE COMPOSTELA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

45.352

2023 2024 2025 e Seguintes

45.352TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 45.352

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.352

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

53



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00027

NOVO CEIP   ARTEIXO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 450,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

54



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00078

INVESTIMENTOS EN EFICIENCIA ENERXÉTICA  EN CENTROS DOCENTES PÚBLICOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 10.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 10.000.000

EIXO     -07 - Despregamento e integración de energías renovables

MEDIDA   - Desenvolvemento de enerxías renovables innovadoras, integradas na edificación e nos
procesos produtivos

07.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 12,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 34,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 24,00

55



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00308

ADQUISICIÓNS EQUIPAMENTO INFANTIL E PRIMARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.000.000

2023

140.160

2024 2025 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

EIXO     -6 - INVESTIMENTOS EN INFRAESTRUTURAS SOCIAIS

MEDIDA   - CONSTRUCIÓN, REFORMA E EQUIPAMENTO DE CENTROS EDUCATIVOS E DE FORMACIÓN6 .75 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,32
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,20

56



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00399

REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS EN INFANTIL E PRIMARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

5.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 250,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

57



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00023

MELLORA FUNCIONAL, INTEGRACIÓN E SINALÉCTICA NOS CENTROS PÚBLICOS DE ENSINANZA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 12,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

58



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓN DE EQUIPAMENTO PARA CENTROS DE EDUCACIÓN ESPECIAL6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00040

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE EDUCACIÓN ESPECIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

59



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00400

REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS EN EDUCACIÓN ESPECIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

60



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00144

REHABILITACIÓN INTEGRAL DO CONSERVATORIO SUPERIOR DE MÚSICA DE VIGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

61



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00408

ADQUISICIÓN EQUIPAMENTO ENSINANZAS ARTÍSTICAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023

12.014

2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

62



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00401

REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS EN ENSINANZAS ARTÍSTICAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

63



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZAS ESPECIAIS422G
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00402

REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS EN ENSINANZAS ESPECIAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

64



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00136

AMPLIACIÓN INSTALACIÓNS AULAS E TALLERES DE FP EN CIFP E IES PARA IMPLANTACIÓN DE NOVOS
CICLOS FORMATIVOS E FP BÁSICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.200.000

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Mellorar as infraestruturas de educación e formación.10.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 240,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

65



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00138

MELLORA EFICIENCIA ENERXÉTICA EN EDIFICIOS EXISTENTES EN SECUNDARIA E FORMACIÓN
PROFESIONAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.216.810

2023 2024 2025 e Seguintes

1.216.810TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.216.810

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.216.810

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C032 Redución do consumo anual de enerxía primaria en edificios públicos Kwh/an 600.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

66



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00023

MELLORA FUNCIONAL, INTEGRACIÓN E SINALÉCTICA NOS CENTROS PÚBLICOS DE ENSINANZA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.338.311

2023 2024 2025 e Seguintes

6.338.311TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.838.311

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.213.311

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 625.000

F.E.D.E.R. 2.500.000

FEDER 2014-20 2.500.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 12,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

67



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00039

MELLORA EN CENTROS HISTÓRICOS DE ENSINO SECUNDARIO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 4,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

68



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00060

EFICIENCIA ENERXÉTICA NOS CENTROS EDUCATIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

800.000

2023 2024 2025 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 800.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Aumentar a participación e distribución das enerxías renovables para usos térmicos, en
particular a biomasa, biogás e bi

04.12 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C030 Capacidade adicional para producir enerxía renovable MW 5,27
D0C034 Redución adicional estimada gases efecto invernadeiro (GEI) Tn/año 6,55

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

69



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00064

REHABILITACIÓN INTEGRAL E FUNCIONAL CENTROS EDUCATIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.750.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.750.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.750.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.750.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 50,00

70



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00029

AMPLIACION DE TALLERES NO POLITECNICO DE SANTIAGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

71



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00031

AMPLIACION DE AULAS NO IES DE TOMIÑO PARA IMPLANTACIÓN FP BÁSICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

72



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00035

AMPLIACIÓN IES AQUIS CELENIS DE CALDAS DE REIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 120,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

73



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00036

AMPLIACIÓN CIFP A CARBALLEIRA DE OURENSE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Mellorar as infraestruturas de educación e formación.10.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 100,00

74



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00037

AMPLIACIÓN PARA TALLERES NO CIFP MANUEL ANTONIO DE VIGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 942,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

75



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00038

AMPLIACIÓN CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE DE VIGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

76



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00078

INVESTIMENTOS EN EFICIENCIA ENERXÉTICA  EN CENTROS DOCENTES PÚBLICOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 10.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 10.000.000

EIXO     -07 - Despregamento e integración de energías renovables

MEDIDA   - Desenvolvemento de enerxías renovables innovadoras, integradas na edificación e nos
procesos produtivos

07.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 9,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 36,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 22,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,00

77



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. NOVO IES EN VIGO6222

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00048

NOVO IES EN VIGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 540,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

78



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00310

ADQUISICIÓN EQUIPAMENTO SECUNDARIA E FP

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.000.000

2023

248.283

2024 2025 e Seguintes

3.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.000.000

EIXO     -6 - INVESTIMENTOS EN INFRAESTRUTURAS SOCIAIS

MEDIDA   - CONSTRUCIÓN, REFORMA E EQUIPAMENTO DE CENTROS EDUCATIVOS E DE FORMACIÓN6 .75 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,65
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,43
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 36,92

79



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00403

REPARACIÓNS, AMPLIACIÓNS E MELLORAS EN ENSINANZA SECUNDARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 120,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

80



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACIÓN, FOMENTO E IGUALDADE DEOPORTUNIDADES6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00432

CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACIÓN, FOMENTO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

81



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. GASTOS EN INVESTIMENTOS INMATERIAIS,ESTUDOS E PROXECTOS6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00314

TRANSPORTE E COMEDORES ESCOLARES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

80.000

2023 2024 2025 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P034.H Alumnado beneficiario do transporte escolar. Homes % 25,7
P034.M Alumnado beneficiario do transporte escolar. Mulleres % 25,7
P035.H Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Homes % 31,7
P035.M Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Mulleres % 31,7

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,33
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,83
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,56
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,28

82



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE CULTURA431A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc.  INTERVENCIÓNS SOBRE INFRAESTRUCTURAS  E BENS CULTURAS6190

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00077

INTERVENCIÓNS SOBRE INFRAESTRUCTURAS E BENS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 34,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 27,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 39,00

83



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE CULTURA431A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00317

ADQUISICIÓNS DE MOBILIARO E UTENSILIOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 70,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 10,00

84



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE CULTURA431A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. INVESTIMENTO DE REPOSICIÓN6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00059

GASTOS DE FUNCIONAMENTO CONSELLERÍA DE CULTURA E TURISMO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

85



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE CULTURA431A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DIFUSORAS DE PROMOCIÓN6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00350

ACTIVIDADES DIFUSORAS DE PROMOCIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 08,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

86



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA561B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc.  ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN DA INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00064

PGFU. FOMENTO I+D+I E A TRANSFERENCIA. ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN DA INVESTIGACIÓN
UNIVERSITARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

120.000

2023 2024 2025 e Seguintes

120.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 120.000

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 120.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 12,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 4,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 70,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

87



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑA PROMOCIÓN DAS ENSINANZAS ARTÍSTICAS E MUSICAIS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00394

CAMPAÑA DE PROMOCIÓN E DIFUSION DAS ENSINANZAS DE MÚSICA ENCONSERVATORIOS E ESCOLAS DE
MÚSICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

88



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PROFESORADO422I
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PROFESORADO6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00354

PLAN DE FORMACIÓN DO PROFESORADO DE ENSINANZAS NON UNIVERSITARIAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.428.125

2023 2024 2025 e Seguintes

1.428.125TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.428.125

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.428.125

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P281.H Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 8.172,0
P281.M Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 22.778,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00008 IV Acordo Formación Continua

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 54,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

89



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PROFESORADO422I
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FORMACIÓN DO PROFESORADO NON UNIVERSITARIO EN TEMAS DE IGUALDADE6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00027

FORMACIÓN DO PROFESORADO NON UNIVERSITARIO EN TEMA DE IGUALDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

205.000

2023 2024 2025 e Seguintes

205.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 205.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 205.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P281.H Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 1.438,0
P281.M Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 3.967,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 54,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

90



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PROFESORADO422I
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FORMACIÓN E PARTICIPACIÓN DAS ESCOLAS DE NAIS E PAIS6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00028

FORMACIÓN E PARTICIPACIÓN DAS FAMILIAS A TRAVÉS DAS ESCOLAS DE NAIS E PAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

285.000

2023 2024 2025 e Seguintes

285.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 285.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 285.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P230.H Participantes en actividades de formación (Homes) Nº 2.400,0
P230.M Participantes en actividades de formación (Mulleres) Nº 5.500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 54,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

91



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE MODERNIZACIÓN FORMACIÓN PROFESIONAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00068

MRR. REDIMENSIONAMENTO DA OFERTA DE FP

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.421.875

2023 2024 2025 e Seguintes

1.421.875TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.421.875

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.421.875

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01099 Prazas creadas en Formación Profesional Nº 2.078,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

92



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE MODERNIZACIÓN FORMACIÓN PROFESIONAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00069

MRR. CREACION DE CENTROS BILINGUES DE FP

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.620.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.620.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.620.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.620.000

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR018 Grupos de alumnos Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

93



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. DESENVOLVEMENTO DE PROGRAMAS DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL64010

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00355

DESENVOLVEMENTO DE PROGRAMAS DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

190.000

2023 2024 2025 e Seguintes

190.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 190.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 190.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P231.H Participantes en ciclos formativos (Homes) Nº 250,0
P231.M Participantes en ciclos formativos (Mulleres) Nº 250,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

94



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROCESO DE RECOÑECEMENTO E ACREDITACIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONAIS64011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00055

ACREDITACIÓN 2022

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.809.340

2023 2024 2025 e Seguintes

4.809.340TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 4.809.340

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 4.809.340

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01095 Unidades de competencia profesioanl a acreditar Nº 15.586,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

95



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROXECTOS DE MELLORA DA CALIDADE64012

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00357

PLAN DE MELLORA DA CALIDADE EN CENTROS DE F.P E CENTROS INTEGRADOS DE FORMACIÓN
PROFESIONAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00048 Impulso e difusión Formación Profesional

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

96



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MATERIAIS DIDÁCTICOS E MULTIMEDIA PARA ENSINANZA A DISTANCIA64014

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00358

ELABORACIÓN DE MATERIAIS DIDÁCTICOS E MULTIMEDIA PARA A ENSINANZA A DISTANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

97



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO EN FORMACIÓN PROFESIONAL64015

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00359

PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO EN FORMACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

800.000

2023 2024 2025 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

98



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑA DE FOMENTO DA FORMACIÓN PROFESIONAL E DAS ENSINANZAS ESPECIAIS64016

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00360

CAMPAÑA DE FOMENTO DA FORMACIÓN PROFESIONAL E DAS ENSINANZAS ESPECIAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00048 Impulso e difusión Formación Profesional

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

99



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE FORMACIÓN DO PROFESORADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL64018

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00361

PLAN DE FORMACIÓN DO PROFESORADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

406.304

2023 2024 2025 e Seguintes

406.304TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 406.304

FONDOS PROPIOS LIBRES 406.304

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Investir en educación, formación e formación profesAumentara participación na formación
profesional e formación continu

10.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P281.H Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 841,0
P281.M Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00471 Formación, perfecc. e mobili profesorado

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 53,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 26,00

100



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE FORMACIÓN DO PROFESORADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL64018

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00056

 MRR.PLAN DE FORMACIÓN EN DIXITALIZACIÓN APLICADA AOS SECTORES PRODUTIVOS 2022

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

103.696

2023 2024 2025 e Seguintes

103.696TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 103.696

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 103.696

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P281.H Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 100,0
P281.M Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 140,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 53,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 26,00

101



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FORMACIÓN PROFESIONAL DUAL64019

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00362

FORMACIÓN PROFESIONAL DUAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

750.000

2023 2024 2025 e Seguintes

750.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 750.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 750.000

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Investir en educación, formación e formación profesAumentara participación na formación
profesional e formación continu

10.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P231.H Participantes en ciclos formativos (Homes) Nº 1.000,0
P231.M Participantes en ciclos formativos (Mulleres) Nº 500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00425 Accións de Formación Profesional Dual

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

102



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE EMPRENDEMENTO EN FORMACIÓN PROFESIONAL64020

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00024

PLAN DE EMPRENDEMENTO EN FORMACIÓN PROFESIONAL REGRADA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P234.H Participantes na Rede Galega de Viveiros de Empresas en Centros Educativos Nº 100,0
P234.M Participantes na Rede Galega de Viveiros de Empresas en Centros Educativos Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 18,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

103



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE EMPRENDEMENTO EN FORMACIÓN PROFESIONAL64020

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00057

 MRR. CONVERSIÓN DE AULAS DE EMPRENDEMENTO 2022

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 200.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 200.000

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 18,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

104



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CONVERSIÓN DE AULAS EN ESPAZOS DE TECNOLOXÍA64024

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00058

MRR. CONVERSIÓN DE AULAS EN ESPACIOS TECNOLOGÍA APLICADA 2022

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

515.184

2023 2024 2025 e Seguintes

515.184TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 515.184

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 515.184

EIXO     -20 - Plan estratéxico de impulso da Formación Profesional

MEDIDA   - Plan de modernización da Formación Profesional20.R1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00025 Actuacións de mellora en centros educativos Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

105



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MATERIAL DIDACTICO DIXITAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00709

MATERIAL DIDACTICO DIXITAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.300.000

2023

331.144

2024 2025 e Seguintes

1.300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P038.H Alumnado usuario de libros dixitais (Homes) Nº 24.850,0
P038.M Alumnado usuario de libros dixitais (Mulleres) Nº 30.150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

106



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS DE ORDENACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00364

PROGRAMAS DE ORDENACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

85.000

2023 2024 2025 e Seguintes

85.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 85.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 85.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00471 Centros que participan en proxectos de innovación educativa Nº 750,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

107



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA DE CERTIFICACIÓN COMPETENCIA LINGÜÍSTICA64015

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00410

PLAN INTEGRAL DE APRENDIZAXE DE IDIOMAS ESTRANXEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

800.000

2023 2024 2025 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P037.H Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Homes Nº 2.045,0
P037.M Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Mulleres Nº 3.224,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

5000000 TODA A COMUNIDADE AUTÓNOMA 100,00

108



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS/ACTIVIDES DE AVALIACIÓN E CALIDADE DO SIST. EDUC.6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00365

PROGRAMAS DE AVALIACIÓN DO SISTEMA EDUCATIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

612.500

2023 2024 2025 e Seguintes

612.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 612.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 612.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00472 centros que participan en avaliacións do sistema educativo Nº 60,0
P00473 Nº de avaliacións do sistema educativo Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

109



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. REVISTA GALEGA DO ENSINO6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00429

REVISTA GALEGA DO ENSINO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

13.000

2023 2024 2025 e Seguintes

13.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 13.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

110



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. APRENDIZAXE DE LINGUAS ESTRANXEIRAS6408

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00410

PLAN INTEGRAL DE APRENDIZAXE DE IDIOMAS ESTRANXEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P037.H Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Homes Nº 2.045,0
P037.M Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Mulleres Nº 3.224,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

5000000 TODA A COMUNIDADE AUTÓNOMA 100,00

111



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR423B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FORMACIÓN DO PROFESORADO EN PROGRAMAS DE ÉXITO ESCOLAR6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00363

PLAN INTEGRAL DE APRENDIZAXE DE IDIOMAS ESTRANXEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P281.H Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 146,0
P281.M Persoal docente que participa en accións formativas da Redede Formación. Nº 613,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

112



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR423B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS PARA A PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR TEMPERÁ6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00366

PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR TEMPERÁ

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

80.000

2023 2024 2025 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P232.H Participantes en programas de mellora da aprendizaxe e do rendemento Nº 620,0
P232.M Participantes en programas de mellora da aprendizaxe e do rendemento Nº 503,0
P237.H Participantes en programas de reforzo, orientación e apoio - PROA. Homes Nº 3.100,0
P237.M Participantes en programas de reforzo, orientación e apoio - PROA. Mulleres Nº 2.600,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 28,94
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,91
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 48,36

113



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR423B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS DE MELLORA DO ÉXITO ESCOLAR6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00367

MELLORA DO ÉXITO ESCOLAR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

460.000

2023 2024 2025 e Seguintes

460.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 460.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 460.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P237.H Participantes en programas de reforzo, orientación e apoio - PROA. Homes Nº 1.500,0
P237.M Participantes en programas de reforzo, orientación e apoio - PROA. Mulleres Nº 1.600,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00303 Plan Reducción do Abandono Temperán

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

114



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR423B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. COMPETENCIA DIXITAL6407

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00065

MRR. CAPACITACIÓN E SOPORTE DIXITALIZACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.137.511

2023 2024 2025 e Seguintes

1.137.511TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.137.511

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.137.511

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

115



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa PREVENCIÓN DO ABANDONO ESCOLAR423B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. COMPETENCIA DIXITAL6407

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00066

MRR. MELLORA DA COMPETENCIA DIXITAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

8.067.700

2023 2024 2025 e Seguintes

8.067.700TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 8.067.700

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 8.067.700

EIXO     -19 - Plan nacional de competencias dixitais

MEDIDA   - Transformación dixital da educación19.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

116



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. EQUIPAMENTO BIBLIOTECAS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00335

EQUIPAMENTO BIBLIOTECAS ESCOLARES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

485.000

2023 2024 2025 e Seguintes

485.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 485.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 485.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,29
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,10
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,68
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 28,93

117



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. FONDO SOLIDARIO LIBROS DE TEXTO6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00354

FONDO SOLIDARIO LIBROS DE TEXTO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

14.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

14.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P032.H Alumnado beneficiario por accións de facilitación de material escolar. % 68,0
P032.M Alumnado beneficiario por accións de facilitación de material escolar. % 68,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00040 Financ. libros texto niveis obrigatorios

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 39,24
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,59
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,03
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,14

118



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. FONDOS PARA BIBLIOTECAS ESCOLARES6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00334

FONDOS BIBLIOTECAS ESCOLARES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

975.000

2023 2024 2025 e Seguintes

975.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 975.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 975.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 36,29
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,92
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,81
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 41,98

119



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑA DE SENSIBILIZACIÓN E FOMENTO DA LECTURA6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00432

CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACIÓN, FOMENTO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

35.000

2023 2024 2025 e Seguintes

35.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

120



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS DE FOMENTO DA LECTURA6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00344

PROGRAMAS DE FOMENTO DA LECTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

121



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ATENCIÓN ÁS BIBLIOTECAS ESCOLARES6405

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00337

ATENCIÓN ÁS BIBLIOTECAS ESCOLARES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 17,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 17,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

122



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. RESTAURACIÓN DO PATRIMONIO MOBLE E DOCUMENTAL6190

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

123



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS PARA ARQUIVOS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

17.200

2023 2024 2025 e Seguintes

17.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.200

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

124



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS EN MATERIA DE MUSEOS6232

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

75.000

2023 2024 2025 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 75.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

125



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. EQUIPAMENTOS PARA A REDE DE BIBLIOTECAS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00369

SISTEMA BIBLIOTECARIO DE GALICIA E CURSOS DE FORMACIÓN PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

90.000

2023 2024 2025 e Seguintes

90.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 90.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 90.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00390 Biblioteca Digital de Galicia

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,50
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 09,00

126



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. MOBILIARIO E ÚTILES DE ARQUIVOS6252

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

24.000

2023 2024 2025 e Seguintes

24.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 24.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 24.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

127



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS MOBILIARIO E UTENSILIOS MUSEOS6259

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

128



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. LOTES FUNDACIONAIS E ADQUISICIÓN DE FONDOS BIBLIOGRÁFICOS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00369

LOTES FUNDACIONAIS E ADQUISICIÓNS DE FONDOS BIBLIOGRAFICOS - REDE BIBLIOTECAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

395.000

2023 2024 2025 e Seguintes

395.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 395.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 395.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00336 Bibliotecas dotadas con fondos bibliográficos Nº 190,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 16,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 16,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

129



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. EDICIÓN DO LIBRO EN GALEGO6282

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00369

LOTES FUNDACIONAIS E ADQUISICIÓNS DE FONDOS BIBLIOGRAFICOS - REDE BIBLIOTECAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

214.301

2023

6.717

2024 2025 e Seguintes

214.301TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 214.301

FONDOS PROPIOS LIBRES 214.301

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00336 Bibliotecas dotadas con fondos bibliográficos Nº 190,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 16,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 16,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

130



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PROXECTOS INFORMES E DIRECCIÓN EN MATERIA ARQUIVOS6283

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

131



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PROXECTOS INFORMES E DIRECCIÓN EN MATERIA ARQUIVOS6283

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00181

FONDOS DOCUMENTAIS TITULARIDADE ESTATAL-XESTIÓN AUTONÓMICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

34.875

2023 2024 2025 e Seguintes

34.875TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 34.875

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 34.875

EIXO     -24 - Revalorización da industria cultural

MEDIDA   - Dixitalización e impulso dos grandes servizos culturais24.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR003 Descrición e dixitalización Nº 158.526,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

132



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS E RESTAURACIÓN DO PATRIMONIO DOCUMENTAL6284

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

23.336

2023 2024 2025 e Seguintes

23.336TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 23.336

FONDOS PROPIOS LIBRES 23.336

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

133



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓN E RESTAURACIÓN EN MATERIA DE MUSEOS6285

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

134



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PUBLICACIÓNS EN MATERIA DE ARQUIVOS6286

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

135



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. OBRAS DE CONSERVACIÓN DE ARQUIVOS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

136



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. OBRAS E REPARACIÓNS NA REDE DE BIBLIOTECAS DE GALICIA6322

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00369

SISTEMA BIBLIOTECARIO DE GALICIA E CURSOS DE FORMACIÓN PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

60.000

2023 2024 2025 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00390 Biblioteca Digital de Galicia

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,50
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 09,00

137



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. OBRAS EN REPARACIÓNS EN MUSEOS6323

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

138



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CURSOS DE FORMACIÓN PARA BIBLIOTECAS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00369

SISTEMA BIBLIOTECARIO DE GALICIA E CURSOS DE FORMACIÓN PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.500

2023 2024 2025 e Seguintes

10.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00390 Biblioteca Digital de Galicia

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,50
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 09,00

139



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTUACIONES PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN ARQUIVOS64000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

140



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DIFUSORAS DA LECTURA EN BIBLIOTECAS ITINERANTES64007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00369

LOTES FUNDACIONAIS E ADQUISICIÓNS DE FONDOS BIBLIOGRAFICOS - REDE BIBLIOTECAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

110.000

2023 2024 2025 e Seguintes

110.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 110.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 110.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00336 Bibliotecas dotadas con fondos bibliográficos Nº 190,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 16,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 16,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

141



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00369

SISTEMA BIBLIOTECARIO DE GALICIA E CURSOS DE FORMACIÓN PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

335.000

2023 2024 2025 e Seguintes

335.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 335.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 335.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00390 Biblioteca Digital de Galicia

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,50
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 09,00

142



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCIÓN DA LECTURA E DO LIBRO6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00352

ACTIVIDADES CULTURAIS E DE PROMOCIÓN DO LIBRO E DA LECTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

207.356

2023 2024 2025 e Seguintes

207.356TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 207.356

FONDOS PROPIOS LIBRES 207.356

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 1.200,0
P219.H Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Homes Nº 330.000,0
P219.M Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Mulleres Nº 500.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,50
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

143



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DIFUSORAS DE MUSEOS E INFRAESTRUCTURA CULTURAIS6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00313

INVESTIMENTOS E OUTROS GASTOS EN MUSEOS E INFRAESTRUTURAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

950.000

2023 2024 2025 e Seguintes

950.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 950.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 950.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 248,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 32,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

144



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DIFUSORAS E DE PROMOCIÓN DE ARQUIVOS E PATRIMONIO DOCUMENTAL6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00418

ACTUACIÓNS DE PROMOCIÓN, XESTIÓN, ADQUISICIÓN E DIRECCIÓN DE ARQUIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

EIXO     -1 - COOPERACIÓN E XESTIÓN CONXUNTA PARA O FOMENTO DA COMPETITIVIDADE E A PROMOCIÓN DO EMPREGO

MEDIDA   - SERVICIOS E APLICACIÓNS DAS TIC PARA O CIDADÁN1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 166,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 48,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 12,00

145



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES CULTURAIS E DE ANIMACIÓN Á LECTURA E BIBLIOTECAS6405

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00352

ACTIVIDADES CULTURAIS E DE PROMOCIÓN DO LIBRO E DA LECTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

138.000

2023 2024 2025 e Seguintes

138.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 138.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 138.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 1.200,0
P219.H Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Homes Nº 330.000,0
P219.M Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Mulleres Nº 500.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,50
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

146



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FEIRAS INTERNACIONAIS DO LIBRO6406

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00352

ACTIVIDADES CULTURAIS E DE PROMOCIÓN DO LIBRO E DA LECTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

257.000

2023 2024 2025 e Seguintes

257.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 257.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 257.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 1.200,0
P219.H Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Homes Nº 330.000,0
P219.M Persoas que fan uso da rede de bibliotecas de Galicia. Mulleres Nº 500.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,50
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

147



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS PARA O CGAC6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

8.000

2023 2024 2025 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

148



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc.  ADQUISICIÓNS DO CENTRO GALEGO DE ARTE CONTEMPORANEA6252

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

149



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. DIFUSIÓN E PUBLICACIÓNS CULTURAIS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00331

DIFUSION E PUBLICACIONS CULTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

56.000

2023 2024 2025 e Seguintes

56.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 56.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 56.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

150



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PUBLICACIÓNS DO CGAC6282

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.414

2023 2024 2025 e Seguintes

3.414TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.414

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.414

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

151



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS DE OBRAS DE ARTE PARA O CGAC6283

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

152



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. SEDE DO CGAC EN VIGO E LUGO6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00054

REDACCIÓN DE PROXECTO CGAC VIGO E LUGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

153



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓN EDIFICIO CGAC6322

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

154



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN CULTURAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00370

ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN CULTURAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

617.570

2023 2024 2025 e Seguintes

617.570TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 617.570

FONDOS PROPIOS LIBRES 617.570

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

155



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. EXPOSICIÓNS E ARTES PLÁSTICAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00374

EXPOSICIÓNS E ARTES PLASTICAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

197.740

2023 2024 2025 e Seguintes

197.740TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 197.740

FONDOS PROPIOS LIBRES 197.740

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 68,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 02,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 16,00

156



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTUACIÓNS E PROGRAMACIÓN CULTURAL DO CGAC6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00414

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTUACIÓNS A DESENVOLVER POLO CGAC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

838.048

2023 2024 2025 e Seguintes

838.048TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 838.048

FONDOS PROPIOS LIBRES 838.048

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

157



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. INTERVENCIÓNS EN EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6190

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00446

INVESTIMENTOS EN BENS DO PATRIMONIO CULTURAL DESTINADOS AO USO SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.621.660

2023 2024 2025 e Seguintes

1.621.660TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.621.660

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.621.660

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 07,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 27,13
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 36,14
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,73

158



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. INTERVENCIÓNS EN EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6190

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00139

ACTUACIÓNS DE PROTECCIÓN  NO PATRIMONIO CULTURAL DE GALICIA.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.875.703

2023 2024 2025 e Seguintes

1.875.703TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 378.340

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.999

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 374.341

F.E.D.E.R. 1.497.363

FEDER 2014-20 1.497.363

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Promover a protección, fomento e desenvolvemento do patrimonio cultural.06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 13,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 46,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 41,00

159



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. INTERVENCIÓNS EN EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6190

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00074

ACTUACION DE CONSERVACIÓN, RESTAURACIÓN E POSTA EN VALOR DE BICS. PLAN DE RECUPERACIÓN.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.747.054

2023 2024 2025 e Seguintes

2.747.054TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 2.747.054

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.747.054

EIXO     -24 - Revalorización da industria cultural

MEDIDA   - Dinamización da cultura ao longo do territorio24.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 17,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 28,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 38,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 17,00

160



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. CONSERVACIÓN E RESTAURACIÓN DE PINTURAS MURAIS E RETABLOS6191

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00446

INVESTIMENTOS EN BENS DO PATRIMONIO CULTURAL DESTINADOS AO USO SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

414.478

2023 2024 2025 e Seguintes

414.478TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 414.478

FONDOS PROPIOS LIBRES 414.478

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 07,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 27,13
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 36,14
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,73

161



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. CONSERVACIÓN E RESTAURACIÓN DE PINTURAS MURAIS E RETABLOS6191

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00139

ACTUACIÓNS DE PROTECCIÓN  NO PATRIMONIO CULTURAL DE GALICIA.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

190.796

2023 2024 2025 e Seguintes

190.796TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 38.159

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 38.159

F.E.D.E.R. 152.637

FEDER 2014-20 152.637

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Promover a protección, fomento e desenvolvemento do patrimonio cultural.06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 13,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 46,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 41,00

162



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto BENS DO PATRIMONIO HISTÓRICO ARTÍSTICO E CULTURAL619
SubConc. CONSERVACIÓN, PROTECCIÓN E CONSOLIDACIÓN XACEMENTOS ARQUEOLÓXICOS6192

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00446

INVESTIMENTOS EN BENS DO PATRIMONIO CULTURAL DESTINADOS AO USO SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 07,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 27,13
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 36,14
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,73

163



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. INTERVENCIÓNS NO PATRIMONIO CULTURAL E NAS INFRAESTRUTURAS CULTURAIS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00446

INVESTIMENTOS EN BENS DO PATRIMONIO CULTURAL DESTINADOS AO USO SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

286.450

2023

163.472

2024 2025 e Seguintes

286.450TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 286.450

FONDOS PROPIOS LIBRES 286.450

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 07,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 27,13
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 36,14
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,73

164



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. INTERVENCIÓNS NO PATRIMONIO CULTURAL E NAS INFRAESTRUTURAS CULTURAIS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00139

ACTUACIÓNS DE PROTECCIÓN  NO PATRIMONIO CULTURAL DE GALICIA.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

439.986

2023 2024 2025 e Seguintes

439.986TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 89.986

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.486

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 87.500

F.E.D.E.R. 350.000

FEDER 2014-20 350.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Promover a protección, fomento e desenvolvemento do patrimonio cultural.06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 13,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 46,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 41,00

165



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. INTERVENCIÓNS NO PATRIMONIO CULTURAL E NAS INFRAESTRUTURAS CULTURAIS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00074

ACTUACION DE CONSERVACIÓN, RESTAURACIÓN E POSTA EN VALOR DE BICS. PLAN DE RECUPERACIÓN.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 500.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 500.000

EIXO     -24 - Revalorización da industria cultural

MEDIDA   - Dinamización da cultura ao longo do territorio24.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 17,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 28,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 38,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 17,00

166



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCION, CATALOGACION, INVENTARIO DO PATRIMONIO CULTURAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00680

CONSERVACIÓN, RESTAURACIÓN E PROTECCIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL GALEGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

717.274

2023

42.858

2024 2025 e Seguintes

717.274TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 717.274

FONDOS PROPIOS LIBRES 717.274

EIXO     -5 - DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE LOCAL E URBANO

MEDIDA   - PROTECCIÓN, REHABILITACIÓN E PRESERVACIÓN DO PATRIMONIO CULTURAL5 .58 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 24,26
2700000 PROVINCIA DE LUGO 08,97
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 28,06
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 38,71

167



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCION, CATALOGACION, INVENTARIO DO PATRIMONIO CULTURAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00182

PATRIMONIO I.CATÓLICA.BENS BIC.PATRIMONIO HISTÓRICO ESPAÑOL TITUL.PRIVADA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

160.000

2023 2024 2025 e Seguintes

160.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 160.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 160.000

EIXO     -24 - Revalorización da industria cultural

MEDIDA   - Dixitalización e impulso dos grandes servizos culturais24.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR003 Descrición e dixitalización Nº 52.840,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 80,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 05,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 05,00

168



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIONS6220

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00315

FUNCIONAMENTO OPERATIVO S.X. POLITICA LINGÜISTICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

12.000

2023 2024 2025 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

169



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00315

FUNCIONAMENTO OPERATIVO S.X. POLITICA LINGÜISTICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.000

2023 2024 2025 e Seguintes

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

170



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. ADQUISICIÓNS6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00315

FUNCIONAMENTO OPERATIVO S.X. POLITICA LINGÜISTICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

171



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00325

OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

172



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PUBLICACIÓNS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00321

PUBLICACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

95.000

2023 2024 2025 e Seguintes

95.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 95.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 95.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 13.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

173



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑAS DE NORMALIZACION LINGÜÍSTICA6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00347

CAMPAÑAS DE NORMALIZACION LINGUISTICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.558.280

2023 2024 2025 e Seguintes

1.558.280TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.558.280

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.558.280

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1.484,0
P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 1.834,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 12,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 34,00

174



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS DE INVESTIGACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2001 07023

ESTUDIOS E TRABALLOS DE INVESTIGACION

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

946.926

2023

120.000

2024

120.000

2025 e Seguintes

946.926TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 946.926

FONDOS PROPIOS LIBRES 946.926

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 37,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 4,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 27,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 60,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 07,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 05,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 28,00

175



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DE FORMACIÓN PARA A NORMALIZACIÓN E DINAMIZACION LINGÜÍSTICA6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00350

CURSOS E ACTIVIDADES DE FORMACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

768.300

2023 2024 2025 e Seguintes

768.300TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 768.300

FONDOS PROPIOS LIBRES 768.300

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 72,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 3,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 989,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.218,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 13,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 27,00

176



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROXECTOS DE FOMENTO E FORMACION DE CENTROS EDUCATIVOS NON UNIVERSITARIOS6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00319

PROXECTOS DE FOMENTO E FORMACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS PÚBLICOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

350.000

2023 2024 2025 e Seguintes

350.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 350.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 350.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045O Axudas concedidas para o fomento da lingua galega Nº 121,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 47,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 07,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

177



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CONVENIOS CON MEDIOS DE COMUNICACIÓN6405

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00377

CONVENIOS CON MEDIOS DE COMUNICACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

296.371

2023 2024 2025 e Seguintes

296.371TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 296.371

FONDOS PROPIOS LIBRES 296.371

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 70,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 9,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 62,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 07,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

178



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. OUTROS CONVENIOS6406

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00320

OUTROS CONVENIOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

201.000

2023 2024 2025 e Seguintes

201.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 201.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 201.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 2.260,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 53,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

179



180



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

167.502.681

2023

1.064.648

2024

120.000

2025 e Seguintes

167.502.681TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 85.762.389

FONDOS PROPIOS LIBRES 83.892.389

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 1.750.000

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 120.000

F.E.D.E.R. 7.000.000

FEDER 2014-20 7.000.000

M.R.R 74.740.292

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 74.740.292

181



182



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

183



184



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EMPREGO321A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

58.000

2023 2024 2025 e Seguintes

58.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 58.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 58.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 65,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 15,00

185



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EMPREGO321A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS E REPARACIÓNS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

48.000

2023 2024 2025 e Seguintes

48.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 48.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 48.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 65,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 15,00

186



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EMPREGO321A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS633
SubConc. REFORMAS E REPARACIÓNS6331

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

40.408

2023 2024 2025 e Seguintes

40.408TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.408

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.408

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 65,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 15,00

187



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EMPREGO321A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS INMATERIAIS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 65,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 15,00

188



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EMPREGO321A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS INMATERIAIS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00124

PROMOCIÓN E DIFUSIÓN DE POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPREGO E DA I GUALDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

189



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INFORMACIÓN E SENSIBILIZACIÓN SOBRE IGUALDADE E VIOLENCIA DE XÉNERO6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00024

ACCIÓNS DE INFORMACIÓN E SENSIBILIZACIÓN SOBRE IGUALDADE E VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00147 Número de accións de formación e sensibilización no ámbito de promoción da Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

190



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CONSELLO GALEGO DAS MULLERES6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00001

APOIO TÉCNICO AO CONSELLO GALEGO DAS MULLERES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.000

2023 2024 2025 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

191



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. OBSERVATORIO GALEGO CONTRA A DISCRIMINACION POR ORIENTACIÓN SEXUAL E IDENTIDADE DE

XÉNERO
6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00003

OBSERVATORIO GALEGO CONTRA A DISCRIMINACIÓN POR ORIENTACIÓN SEXUAL E IDENTIDADE DE
XÉNERO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.000

2023 2024 2025 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

192



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. UNIDADE DE MULLER E CIENCIA DE GALICIA6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00001

UNIDADE MULLER E CIENCIA DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

46.445

2023 2024 2025 e Seguintes

46.445TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 46.445

FONDOS PROPIOS LIBRES 46.445

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

193



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACCIÓNS LEI INTEGRAL CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00165

SERVIZO DE ATENCIÓN AO CIDADÁN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

60.000

2023 2024 2025 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00467 Chamadas ao teléfono atención violencia xénero Nº 3.500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

194



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. APOIO TÉCNICO Ó OBSERVATORIO GALEGO DA VIOLENCIA DE XÉNERO6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00002

APOIO TÉCNICO AO OBSERVATORIO GALEGO DA VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.000

2023 2024 2025 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

195



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MEDIDAS CONTRA A BRECHA SALARIAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00016

MEDIDAS CONTRA A BRECHA SALARIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 200.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 10,0
P00076 Entidades beneficiadas. Nº 5,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 25,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

196



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA RSE6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00023

FOMENTO E PROMOCIÓN DA RSE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

432.590

2023

86.717

2024 2025 e Seguintes

432.590TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 432.590

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 432.590

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 5,0
P00266 Porcentaxe de coñecemento da RSE Nº 80,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

197



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL. FEAG EMPREGANAV6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00114

PROXECTO FEAG-EMPREGNAV

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

718.506

2023 2024 2025 e Seguintes

718.506TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 386.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 164.329

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 221.671

OUTROS FONDOS EUROPEOS 332.506

OUTROS FONDOS EUROPEOS 332.506

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 470,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 30,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 211,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00154 EMPREGANAV EGF/2020/001ES/GALICIA naval

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

198



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00021

NOVAS ACTUACIÓNS ESTRATEXIA AUTONOMOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

105.000

2023 2024 2025 e Seguintes

105.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 105.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 105.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P425.H Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Homes) Nº 30,0
P425.M Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Mulleres) Nº 30,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

199



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00068

0531_EMPRENDE_MAKERS_1_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

26.768

2023 2024 2025 e Seguintes

26.768TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 26.768

FONDOS PROPIOS LIBRES 26.768

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME,

MEDIDA   - Promover o crecemento e a consolidación das PEME03.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P425.H Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Homes) Nº 50,0
P425.M Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Mulleres) Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60039 0531_EMPRENDE_MAKERS_1_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

200



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. POLOS EMPRENDEMENTO RURAL6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00087

POLO EMPRENDEMENTO RURAL VERÍN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 400.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 100,00

201



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. IMPULSO ÁS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO DA ECONOMIA SOCIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00307

PROMOCIÓN DO COOPERATIVISMO E DA ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

185.138

2023 2024 2025 e Seguintes

185.138TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 185.138

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 185.138

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 70,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 70,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 300,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 350,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

202



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. IMPULSO ÁS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO DA ECONOMIA SOCIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00044

ACCIÓNS DE ESTUDIO, DIFUSIÓN E PROMOCIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

215.000

2023 2024 2025 e Seguintes

215.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 215.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 215.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00381 Traballo autón. cooperativas e soc.labor

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

203



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. IMPULSO ÁS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO DA ECONOMIA SOCIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00069

IMPULSO DE OPORTUNIDADES DE NEGOCIO EN ECONOMIA SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 600.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 600.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S00E25 Persoas emprendedoras, ben que queiran poñer en marcha novoss negocios Nº 300,0
S0E007 Proxectos de creación de entidades de economía social Nº 60,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

204



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. IMPULSO ÁS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO DA ECONOMIA SOCIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00071

PROMOCIÓN DA ECONOMÍA SOCIAL DE PROXIMIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

125.000

2023 2024 2025 e Seguintes

125.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 125.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 125.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0E053 Foros, xornadas, cursos de curta duración e similar. Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

205



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00097

CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.450.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.450.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.450.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.450.000

EIXO     -23 - Novas políticas públicas para un mercado de traballo dinámico, resiliente e inclusivo

MEDIDA   - Gorbernanza e impulso ás políticas de apoio á activación para o emprego23.I5 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

206



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00097

CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 150.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 150.000

EIXO     -23 - Novas políticas públicas para un mercado de traballo dinámico, resiliente e inclusivo

MEDIDA   - Gorbernanza e impulso ás políticas de apoio á activación para o emprego23.I5 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

207



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00097

CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

250.000

2023 2024 2025 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 250.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 250.000

EIXO     -23 - Novas políticas públicas para un mercado de traballo dinámico, resiliente e inclusivo

MEDIDA   - Gorbernanza e impulso ás políticas de apoio á activación para o emprego23.I5 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

208



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. SISTEMAS DE INFORMACIÓN E APOIO Á XESTIÓN DO EMPREGO6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00095

SISTEMAS DE INFORMACIÓN E APOIO A XESTIÓN DO EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.700.000

2023 2024 2025 e Seguintes

5.700.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 5.700.000

FSE REACT 5.700.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

209



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. CENTROS DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00097

CENTRO DE ORIENTACIÓN, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

250.000

2023 2024 2025 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 250.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 250.000

EIXO     -23 - Novas políticas públicas para un mercado de traballo dinámico, resiliente e inclusivo

MEDIDA   - Gorbernanza e impulso ás políticas de apoio á activación para o emprego23.I5 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

210



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. EURES 2018 (VS/2017/0392)6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00022

EURES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.925

2023 2024 2025 e Seguintes

3.925TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.925

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.925

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00124 Nº de actividades de divulgación. Nº 1,0
P00470 Participantes solicitantes de información atendidos Nº 141,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00139 EURES 2019/006/0004) (VP/2019/006/0004)

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 19,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 81,00

211



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES DO CENTRO DE ORIENTACION, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00101

ACTIVIDADES DO CENTRO DE ORIENTACION, EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

454.810

2023 2024 2025 e Seguintes

454.810TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 454.810

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 454.810

EIXO     -23 - Novas políticas públicas para un mercado de traballo dinámico, resiliente e inclusivo

MEDIDA   - Gorbernanza e impulso ás políticas de apoio á activación para o emprego23.I5 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

212



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. ADQUISICIÓNS SERVIZO PÚBLICO DE EMPREGO6220

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00466

MODERNIZACIÓN DO SPE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

375.000

2023 2024 2025 e Seguintes

375.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 375.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 375.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00316 Bloque C. Modernización

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

213



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS SERVIZO PÚBLICO DE EMPREGO6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00466

MODERNIZACIÓN DO SPE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

240.000

2023 2024 2025 e Seguintes

240.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 240.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 240.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00316 Bloque C. Modernización

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

214



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICION PARA  PROGRAMA DE MODERNIZACION  S.P.6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00466

MODERNIZACIÓN DO SPE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

460.000

2023 2024 2025 e Seguintes

460.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 460.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 460.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00316 Bloque C. Modernización

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

215



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. PROGRAMA DE MODERNIZACION DE SERVIZOS PUBLICOS DE EMPREGO6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00466

MODERNIZACIÓN DO SPE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

980.535

2023 2024 2025 e Seguintes

980.535TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 980.535

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 980.535

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00316 Bloque C. Modernización

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

216



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

14.320.125

2023

86.717

2024 2025 e Seguintes

14.320.125TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.859.546

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.637.875

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 221.671

FONDOS FINALISTAS 3.873.263

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 3.873.263

OUTROS FONDOS EUROPEOS 332.506

OUTROS FONDOS EUROPEOS 332.506

F.S.E. 5.700.000

FSE REACT 5.700.000

M.R.R 2.554.810

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.554.810

217



218



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DE SANIDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

219



220



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00459

ADQUISICIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.000

2023 2024 2025 e Seguintes

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

221



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS SANITARIOS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00446

PROGRAMAS SANITARIOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.500.000

2023

758.670

2024 2025 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 20.000.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

222



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTIVIDADES TÉCNICAS DE APOIO6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00440

ACTIVIDADES TÉCNICAS DE APOIO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

223



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. COMITÉ ENSAIOS E INVESTIGACIÓN CLÍNICA6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00452

COMITÉ ENSAIOS E INVESTIGACIÓN CLÍNICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

224



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. EQUIPAMENTO INFORMÁTICO SAÚDE PÚBLICA6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2001 11005

EQUIPAMENTO INFORMÁTICO SAÚDE PÚBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.509.853

2023

207.007

2024 2025 e Seguintes

1.509.853TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.509.853

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.509.853

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00040 Aplicacións desenvolvidas Nº 29,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

225



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS EQUIPOS PARA OS PROGRAMAS POBOACIONAIS DE CRIBADO6285

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 11809

PROGRAMAS POBOACIONAIS DE CRIBADO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.000

2023 2024 2025 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00003 % de nenos atendidos no programa de cribabo de metabolopatías % 99,9
P00004 % de nenos atendidos no programa de cribabo de xordeira neonatal % 99,9
P00011 Participantes no programa de cribado de cancro de colon % 48,0
P00012 Participantes no programa de cribado de cancro de mama % 82,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 44,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 12,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

226



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. ADQUISICIÓNS EQUIPOS PARA OS PROGRAMAS POBOACIONAIS DE CRIBADO6285

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00075

EQUIPAMENTO PROGRAMAS DE SAÚDE PÚBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 1.500.000

FEDER REACT 1.500.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00390 Novos equipos Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

227



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PROGRAMA GALEGO DE VACINACIÓN6287

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00463

PROGRAMA GALEGO DE VACINACION

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

18.971.042

2023 2024 2025 e Seguintes

18.971.042TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 18.971.042

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.971.042

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00005 Número de doses administradas en primovacinación Nº 357.669,0
P00007 Número de doses de vacinas administradas a persoas adultas Nº 1.002.394,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 44,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 12,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

228



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL6289

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00462

PROGRAMA DE COORDINACION DA INSPECCION E LABORATORIO DESAUDE PUBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00426 Mostras procesadas polo laboratorio de Saúde Pública de Galicia Nº 19.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 100,00

229



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL6289

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00076

EQUIPAMENTOS LABORATORIO SAÚDE PÚBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

430.000

2023 2024 2025 e Seguintes

430.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 430.000

FEDER REACT 430.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00390 Novos equipos Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

230



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE DROGODEPENDENCIAS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00455

PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.000

2023

3.146

2024 2025 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01046 Concellos nos que se realizan actuacións cofinanciadas de prrevención de Nº 155,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00049 Plan Nacional sobre Drogas

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,85
2700000 PROVINCIA DE LUGO 05,71
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 08,57
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 42,87

231



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCIÓN DE ESTILOS DE VIDA SAUDABLES6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00466

PROMOCIÓN DE ESTILOS DE VIDA SAUDABLES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

286.540

2023 2024 2025 e Seguintes

286.540TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 286.540

FONDOS PROPIOS LIBRES 286.540

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01047 Centros educativos participantes no Plan Proxecta en relacióón con Nº 145,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

232



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCIÓN DE ESTILOS DE VIDA SAUDABLES6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00077

ACTUALIZACIÓN PLATAFORMA T.I.C SAÚDE PÚBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

740.000

2023 2024 2025 e Seguintes

740.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 740.000

FEDER REACT 740.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00404 Actividades realizadas Nº 4,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

233



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA DE COORDINACIÓN DOS SERVIZOS DE INSPECCIÓN64011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00483

COORDINACIÓN DOS SERVIZOS DE INSPECCIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

431.280

2023

160.255

2024

76.911

2025 e Seguintes

431.280TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 431.280

FONDOS PROPIOS LIBRES 431.280

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00433 Unidades de control oficial realizadas Nº 47.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

234



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. INFORMACIÓN DE SAÚDE64013

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00104

INFORMACIÓN DE SAÚDE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00404 Actividades realizadas Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

235



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. SEGURIDADE ALIMENTARIA6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00441

SEGURIDADE ALIMENTARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

129.950

2023 2024 2025 e Seguintes

129.950TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 129.950

FONDOS PROPIOS LIBRES 129.950

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00430 Determinacións analíticas en alimentos Nº 185.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

236



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. SANIDADE AMBIENTAL6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00443

SANIDADE AMBIENTAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

293.560

2023

43.560

2024

43.560

2025 e Seguintes

293.560TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 293.560

FONDOS PROPIOS LIBRES 293.560

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00431 Determinacións analíticas no ámbito da sanidade ambiental Nº 110.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

237



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE ENFERMIDADES TRANSMISIBLES6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00461

PROGRAMA DE PREVENCIÓN E CONTROL DAS ENFERMEDADES TRANSMISIBLES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

568.700

2023

411.911

2024

180.008

2025 e Seguintes

568.700TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 568.700

FONDOS PROPIOS LIBRES 568.700

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00423 Kits distribuídos no programa de inxección hixiénica e redución do dano en Nº 60.000,0
P00432 Tratamentos supervisados de tuberculose Nº 220,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 41,21
2700000 PROVINCIA DE LUGO 12,46
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,73
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 34,60

238



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMAS POBOACIONAIS DE CRIBADO6405

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 11809

PROGRAMAS POBOACIONAIS DE CRIBADO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.498.724

2023

433.397

2024

230.505

2025 e Seguintes

1.498.724TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.498.724

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.498.724

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00003 % de nenos atendidos no programa de cribabo de metabolopatías % 99,9
P00004 % de nenos atendidos no programa de cribabo de xordeira neonatal % 99,9
P00011 Participantes no programa de cribado de cancro de colon % 48,0
P00012 Participantes no programa de cribado de cancro de mama % 82,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 44,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 12,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

239



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. EPIDEMIOLOXÍA6407

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00464

PROGRAMA DE SISTEMAS DE INFORMACION DE SAUDE PUBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

578.010

2023

217.800

2024

72.600

2025 e Seguintes

578.010TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 578.010

FONDOS PROPIOS LIBRES 578.010

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00427 Enquisas realizadas sobre condutas de risco Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

240



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. EPIDEMIOLOXÍA6407

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00077

ACTUALIZACIÓN PLATAFORMA T.I.C SAÚDE PÚBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

950.000

2023 2024 2025 e Seguintes

950.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 950.000

FEDER REACT 950.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00404 Actividades realizadas Nº 4,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

241



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. COORDINACIÓN E CALIDADE DE SAÚDE PÚBLICA6408

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00448

PROGRAMA DE COORDINACIÓN E CALIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

152.500

2023 2024 2025 e Seguintes

152.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 152.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 152.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

242



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA  LABORATORIOS DE SAÚDE PÚBLICA6409

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00462

PROGRAMA DE COORDINACION DA INSPECCION E LABORATORIO DESAUDE PUBLICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

677.804

2023

103.337

2024

43.561

2025 e Seguintes

1.089

677.804TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 677.804

FONDOS PROPIOS LIBRES 677.804

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00426 Mostras procesadas polo laboratorio de Saúde Pública de Galicia Nº 19.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 100,00

243



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS AUTONÓMICAS661
SubConc. INVESTIMENTO EN ENCOMENDAS. A INTECMAR66101

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00441

SEGURIDADE ALIMENTARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023

30.000

2024

30.000

2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00430 Determinacións analíticas en alimentos Nº 185.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

244



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo D.X.DE PLANIFICACION E REFORMA SANITARIA03
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTRATEXIAS SANITARIAS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00106

ESTRATEXIAS SANITARIAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

300.000

2023 2024 2025 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

245



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo D.X.DE PLANIFICACION E REFORMA SANITARIA03
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. TARXETA SANITARIA6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00480

TARXETA SANITARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

115.000

2023

30.477

2024 2025 e Seguintes

115.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 115.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 115.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00355 Tarxetas sanitarias emitidas Nº 325.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

246



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.897.963

2023

2.399.560

2024

677.145

2025 e Seguintes

1.089

30.897.963TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 27.277.963

FONDOS PROPIOS LIBRES 27.277.963

F.E.D.E.R. 3.620.000

FEDER REACT 3.620.000

247



248



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

249



250



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS CENTROS DE ASISTENCIA A COLECTIVOS EN SITUACIÓNS DE VULNERABILIDADE6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00052

OBRA DE CONSTRUCCIÓN DUN CENTRO DE ATENCIÓN A PERSOAS CON DISCAPACIDADE NA PROVINCIA DE
OURENSE.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.692.348

2023 2024 2025 e Seguintes

6.692.348TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.178.874

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.550.505

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 628.369

F.E.D.E.R. 2.513.474

FEDER 2014-20 2.513.474

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Investimento en infraestrutura social e sanitaria que contribúa ao desenvolvemento
nacional, rexional e local, e reduza

09.71 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 100,00

251



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS CENTROS DE ASISTENCIA A COLECTIVOS EN SITUACIÓNS DE VULNERABILIDADE6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00126

CONSTRUCIÓN RESIDENCIA PERSOAS MAIORES NOVO MODELO ASISTENCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.400.000

2023

6.000.000

2024 2025 e Seguintes

3.400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 3.400.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 3.400.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR034 Actuacións de mellora, rehabilitación e/ou construcción Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

252



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS CENTROS DE ASISTENCIA A COLECTIVOS EN SITUACIÓNS DE VULNERABILIDADE6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00131

REMODELACIÓN REDE DE CENTROS DE COIDADOS DE LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.300.000

2023

2.370.000

2024 2025 e Seguintes

2.300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 2.300.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.300.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR034 Actuacións de mellora, rehabilitación e/ou construcción Nº 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 22,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 34,00

253



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS EQUIPAMENTOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

140.000

2023

100.000

2024

100.000

2025 e Seguintes

200.000

140.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 140.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 140.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

254



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS EQUIPAMENTOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00129

EQUIPAMENTO CENTROS COIDADOS LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

800.000

2023

1.000.000

2024 2025 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 800.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 800.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 32,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 19,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 18,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

255



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS EQUIPAMENTOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00132

EQUIPAMENTO DA REDE DE CENTROS DE PROTECCIÓN, ATENCIÓN E ACOLLEMENTO DA INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023

200.000

2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 200.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 200.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

256



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓN MOBILIARIO6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023

150.000

2024

150.000

2025 e Seguintes

300.000

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

257



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓN MOBILIARIO6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00176

MRR.MODERNIZACIÓN E HUMANIZACIÓN PUNTOS DE ENCONTRO FAMILIAR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

60.000

2023

60.000

2024 2025 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 60.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 60.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

258



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓN MOBILIARIO6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00129

EQUIPAMENTO CENTROS COIDADOS LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.200.000

2023

1.900.000

2024 2025 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.200.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.200.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 32,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 19,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 18,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

259



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓN MOBILIARIO6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00132

EQUIPAMENTO DA REDE DE CENTROS DE PROTECCIÓN, ATENCIÓN E ACOLLEMENTO DA INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

300.000

2023

500.000

2024 2025 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 300.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 300.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

260



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. LICENZAS, SOFTWARE E EQUIPAMENTO DIXITAL6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

139.576

2023

139.576

2024

139.576

2025 e Seguintes

279.152

139.576TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 139.576

FONDOS PROPIOS LIBRES 139.576

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

261



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. LICENZAS, SOFTWARE E EQUIPAMENTO DIXITAL6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00130

DIXITALIZACIÓN CENTROS COIDADOS LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023

400.000

2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 500.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 500.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 31,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 23,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 31,00

262



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. LICENZAS, SOFTWARE E EQUIPAMENTO DIXITAL6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00133

DIXITALIZACIÓN CENTROS DE PROTECCIÓN, ATENCIÓN E ACOLLEMENTO DA INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023

500.000

2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 400.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

263



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00739

OBRAS EN MATERIA DE AFORRO E EFICIENCIA ENERXÉTICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

566.264

2023

566.264

2024

566.264

2025 e Seguintes

1.132.528

566.264TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 566.264

FONDOS PROPIOS LIBRES 566.264

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Mellorar a eficiencia enerxética e redución de emisións de CO2 na edificación e nas
infraestruturas e servizos públicos.

04.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 75,00

264



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.742.021

2023

6.742.021

2024

6.742.021

2025 e Seguintes

13.484.042

6.742.021TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.742.021

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.742.021

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

265



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00176

MRR.MODERNIZACIÓN E HUMANIZACIÓN PUNTOS DE ENCONTRO FAMILIAR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

240.000

2023

240.000

2024 2025 e Seguintes

240.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 240.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 240.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

266



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00127

REMODELACIÓN INFRAESTRUCTURAS RESIDENCIAS NO ÁMBITO DE PROTECCIÓN, ATENCIÓN E
ACOLLEMENTO DA INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.000.000

2023

2.800.000

2024 2025 e Seguintes

3.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 3.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 3.000.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

267



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00131

REMODELACIÓN REDE DE CENTROS DE COIDADOS DE LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

9.960.000

2023

11.830.000

2024 2025 e Seguintes

9.960.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 9.960.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 9.960.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR034 Actuacións de mellora, rehabilitación e/ou construcción Nº 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 33,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 22,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 34,00

268



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REFORMAS NOS CENTROS DE SERVIZOS SOCIAIS PARA MELLORAR O BENESTAR DAS PERSOAS USUARIAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00136

REMODELACIÓN CENTRO ATENCIÓN A PERSOAS CON DISCAPACIDADE SOUTO DE LEIXA DE FERROL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.000.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.000.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR034 Actuacións de mellora, rehabilitación e/ou construcción Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

269



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS633
SubConc. INVESTIMENTO EN INSTALACIÓNS DOS CENTROS ASISTENCIAIS6331

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00555

 EQUIPAMENTOS E INSTALACIÓNS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023

100.000

2024

100.000

2025 e Seguintes

200.000

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 13,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 32,00

270



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE ACTUACIÓN SOCIAL NOS DIFERENTES ESTRATOS DEMOGRÁFICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00468

ACTUACIÓN DE DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

751.680

2023

751.680

2024

751.680

2025 e Seguintes

1.503.360

751.680TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 751.680

FONDOS PROPIOS LIBRES 751.680

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 44,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 28,00

271



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. PROGRAMA DE APOIO Á FAMILIA E INFANCIA. OBRAS6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00049

PROGRAMA DE APOIO Á FAMILIA E INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

70.000

2023 2024 2025 e Seguintes

70.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 70.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 70.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 510,0
P01050 Número de recursos de atención á infancia e á familia Nº 9,0
P426.H Menores e familias beneficiarias de puntos encontro familiar (Homes) Nº 1.350,0
P426.M Menores e familias beneficiarias de puntos encontro familiar (Mulleres) Nº 1.490,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00482 Protección á familia e pobreza infantil

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 08,78
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,93
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,81

272



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS635
SubConc. PROGRAMA DE APOIO Á FAMILIA E INFANCIA. MOBILIARIO E UTENSILIOS6350

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00049

PROGRAMA DE APOIO Á FAMILIA E INFANCIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 510,0
P01050 Número de recursos de atención á infancia e á familia Nº 9,0
P426.H Menores e familias beneficiarias de puntos encontro familiar (Homes) Nº 1.350,0
P426.M Menores e familias beneficiarias de puntos encontro familiar (Mulleres) Nº 1.490,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00482 Protección á familia e pobreza infantil

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,48
2700000 PROVINCIA DE LUGO 08,78
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 12,93
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,81

273



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FERRAMENTAS PERSPECTIVA DEMOGRÁFICA6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00550

MEDIDAS PARA  CONCILIACIÓN E  DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

92.000

2023 2024 2025 e Seguintes

92.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 92.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 92.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.555,0
P00450 Familias beneficiarias da tarxeta benvida Nº 25.934,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 2.000,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 42,50
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 09,46
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 37,54

274



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. MOBILIARIO E UTENSILIOS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00178

MRR.REHABILITACIÓN E DOTACIÓN DO EQUIP BÁSICO DE VIVENDAS EN TODA GALICIA. METODOLOXÍAS
HOUSING-FIRST E HOUSING-LED

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.070.000

2023

1.100.000

2024 2025 e Seguintes

1.070.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 1.070.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 1.070.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR019 Vivendas rehabilitadas Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,00

275



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. MANTEMENTO APLICACIÓNS INFORMÁTICAS INCLUSIÓN6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00542

MANTEMENTO DE APLICACIÓNS INFORMÁTICAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

17.000

2023 2024 2025 e Seguintes

17.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

276



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. MANTEMENTO APLICACIÓNS INFORMÁTICAS INCLUSIÓN6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00119

MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DO SERVIZOS SOCIAIS MEDIANTE O IMPULSO DA DIXITALIZACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

660.000

2023 2024 2025 e Seguintes

660.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 660.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 660.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR025 Equipamentos tecnolóxicos Nº 836,0
MRR026 Ferramentas interactivas e aplicacións informáticas Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,00

277



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN62600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00120

PROMOCIÓN DO ACCESO EFECTIVO AOS MEDIOS ELECTRÓNICOS DAS FAMILIAS EN SITUACIÓN DE
VULNERABILIDADE SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

65.000

2023

65.000

2024 2025 e Seguintes

65.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 65.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 65.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de Modernización dos Servizos Sociais:Transformación tecnolóxica, Innov, Formación e
Reforzo da atención á infancia

22.I2 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR027 Proxectos piloto implementados Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,00

278



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00178

MRR.REHABILITACIÓN E DOTACIÓN DO EQUIP BÁSICO DE VIVENDAS EN TODA GALICIA. METODOLOXÍAS
HOUSING-FIRST E HOUSING-LED

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.450.000

2023

2.480.000

2024 2025 e Seguintes

2.450.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 2.450.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 2.450.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - Plan de apoios e coidados de larga duración: desinstitucionalización, equipamentos e
tecnoloxía

22.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR019 Vivendas rehabilitadas Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,00

279



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00569

PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

240.000

2023 2024 2025 e Seguintes

240.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 240.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 240.000

EIXO     -4 - COOPERACIÓN TRANSNACIONAL E INTERREXIONAL

MEDIDA   - Fomento de colaboraciones, pactos e iniciativas a través rededes de partes interesadas4 .80 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

280



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. GASTOS INVEST. CARACTER INMAT. - CONVENIO COGAMI6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00046

CEGADI

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

524.296

2023 2024 2025 e Seguintes

524.296TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 524.296

FONDOS PROPIOS LIBRES 524.296

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P433.H Usuarios con discapacidade ou en situación de dependencia attendidos Nº 31,0
P433.M Usuarios con discapacidade ou en situación de dependencia attendidos Nº 27,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

281



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. EQUIPAMENTO DE PICTOGRAMAS E INTERPRETACIÓN PARA UNHA ADMINISTRACIÓN MÁIS ACCESIBLE6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00128

PROGRAMA ADMINISTRACIÓN MÁIS ACCESIBLE PARA PERSOAS CON DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023

200.000

2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 200.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 200.000

EIXO     -22 - Economía dos coidados e Reforzo das Pcas de Inclusión Social

MEDIDA   - PLan España País accesible22.I3 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E036 Poboación beneficiada pola actuación de infraestrutura (ou equipamento) Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 43,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 14,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,00

282



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. CREACION DE CENTRO DE COIDADOS INTERMEDIOS6320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00114

CREACIÓN DE CENTRO DE COIDADOS INTERMEDIOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.100.000

2023

4.000.000

2024 2025 e Seguintes

3.100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 3.100.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 3.100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E036 Poboación beneficiada pola actuación de infraestrutura (ou equipamento) Nº 840,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

283



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa PROGRAMAS DE SOLIDARIEDADE312F
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLANO DO VOLUNTARIADO6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00546

PROGRAMAS DE VOLUNTARIADO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

46.000

2023 2024 2025 e Seguintes

46.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 46.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 46.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00283 Proxectos de voluntariado realizados. Nº 68,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

284



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS635
SubConc. REPOSICIÓN MOBILIARIO E UTENSILIOS6350

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00543

GASTOS FUNCIONAMENTO SERVIZOS XUVENTUDE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

40.000

2023 2024 2025 e Seguintes

40.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 63,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,50
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 14,00

285



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMACIÓN XUVENTUDE.6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00527

ACTUACIÓNS DE LECER E TEMPO LIBRE ENMARCADAS NA CAMPAÑA DE VERÁN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

160.000

2023 2024 2025 e Seguintes

160.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 160.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 160.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1026H Participantes en programas de xuventude. Homes Nº 3.844,0
P1026M Participantes en programas de xuventude. Mulleres Nº 5.820,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00483 Proxecto "VECA"

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 68,38
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,37
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 05,75
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 11,50

286



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMACIÓN XUVENTUDE.6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00536

PROGRAMACIÓN TRANSVERSAL, EDUCACIÓN NON FORMAL, EMPREGABILIDADE E EMPRENDEMENTO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

40.678

2023 2024 2025 e Seguintes

40.678TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.678

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.678

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P114.H Mozos beneficiarios ou participantes. (Homes) Nº 690,0
P114.M Mozas beneficiarios ou participantes. (Mulleres) Nº 982,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

287



288



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

47.496.863

2023

44.194.541

2024

8.549.541

2025 e Seguintes

17.099.082

47.496.863TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 14.078.389

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.450.020

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 628.369

F.E.D.E.R. 2.513.474

FEDER 2014-20 2.513.474

M.R.R 30.905.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 30.905.000

289



290



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

291



292



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. EDIFICIOS E  CONSTRUCCIÓNS-OBRA NOVA6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00084

PLAN INTEGRAL DE REESTRUTURACIÓN E OPTIMIZACIÓN DA REDE DE OFICINAS AGRARIAS COMARCAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 29,44
2700000 PROVINCIA DE LUGO 26,46
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 22,05
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,05

293



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00605

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DE MEDIO RURAL DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

294



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00156

MRR-MOBILIDADE EFICIENTE E SOSTIBLE. MOVES III

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

63.000

2023 2024 2025 e Seguintes

63.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 63.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 63.000

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

295



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIONS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00605

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DE MEDIO RURAL DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

40.000

2023 2024 2025 e Seguintes

40.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

296



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIONS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00084

PLAN INTEGRAL DE REESTRUTURACIÓN E OPTIMIZACIÓN DA REDE DE OFICINAS AGRARIAS COMARCAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

250.000

2023 2024 2025 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 29,44
2700000 PROVINCIA DE LUGO 26,46
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 22,05
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,05

297



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS E REFORMAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00605

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DE MEDIO RURAL DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

298



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓNS E REFORMAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00084

PLAN INTEGRAL DE REESTRUTURACIÓN E OPTIMIZACIÓN DA REDE DE OFICINAS AGRARIAS COMARCAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 29,44
2700000 PROVINCIA DE LUGO 26,46
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 22,05
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,05

299



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE634
SubConc. MATERIAL DE TRANSPORTE. REPOSICIÓN6341

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00605

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DE MEDIO RURAL DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

300



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE634
SubConc. MATERIAL DE TRANSPORTE. REPOSICIÓN6341

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00156

MRR-MOBILIDADE EFICIENTE E SOSTIBLE. MOVES III

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

110.000

2023 2024 2025 e Seguintes

110.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 110.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 110.000

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

301



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS, INFORMES E PROXECTOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00616

ESTUDIOS E PROXECTOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

302



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS, INFORMES E PROXECTOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00084

PLAN INTEGRAL DE REESTRUTURACIÓN E OPTIMIZACIÓN DA REDE DE OFICINAS AGRARIAS COMARCAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 29,44
2700000 PROVINCIA DE LUGO 26,46
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 22,05
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,05

303



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ASISTENCIA TECNICA PDR6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00184

ASISTENCIA TÉCNICA PARA PREPARACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DO PDR DE GALICIA 2014/2020 (MEDIDA
20)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.911.860

2023 2024 2025 e Seguintes

2.911.860TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 633.326

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 483.326

FONDOS FINALISTAS 207.139

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 207.139

F.E.A.D.E.R. 2.071.395

FEADER  2014-2020 2.071.395

MEDIDA   - Asistencia técnica99.20

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

304



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROMOCIÓN DA ACTIVIDADE AGRARIA6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00585

PROMOCIÓN ACTIVIDADE AGRARIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

452.342

2023 2024 2025 e Seguintes

452.342TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 452.342

FONDOS PROPIOS LIBRES 452.342

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

305



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE INCENDIOS6003

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 15860

VIXIANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 4,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

306



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS, AEROPORTOS,TRANSPORTE)600
SubConc. EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE INCENDIOS6003

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00136

INTERREG 0760_INTERLUMES_6_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60041 0760_INTERLUMES_6_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

307



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto SANEAMENTO, PROTECCIÓN, MELLORA MEDIO NATURAL (OBRAS HIDRÁULICAS,MEDIO NATURAL)601
SubConc. VIXILANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS6011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

1994 15011

ALUGUER MEDIOS AEREOS DE EXTINCION

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

9.707.000

2023 2024 2025 e Seguintes

9.707.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.707.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.662.703

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 8.044.297

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

308



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto SANEAMENTO, PROTECCIÓN, MELLORA MEDIO NATURAL (OBRAS HIDRÁULICAS,MEDIO NATURAL)601
SubConc. VIXILANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS6011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 15860

VIXIANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.048.000

2023 2024 2025 e Seguintes

4.048.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.048.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.048.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 4,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

309



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto SANEAMENTO, PROTECCIÓN, MELLORA MEDIO NATURAL (OBRAS HIDRÁULICAS,MEDIO NATURAL)601
SubConc. VIXILANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS6011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00212

PREVENCIÓN DE DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS DESASTRES NATURAIS E CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.279.057

2023 2024 2025 e Seguintes

6.279.057TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.635.332

FONDOS PROPIOS LIBRES 650.300

FCA QUE COFIN.ELIX. DANOS AMBIENTAIS AUGAS ENCORA 985.032

FONDOS FINALISTAS 422.157

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 422.157

F.E.A.D.E.R. 4.221.568

FEADER  2014-2020 4.221.568

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 61,0
P00299 Superficie de mellora forestal Ha 20.108,0
P00390 Novos equipos Nº 3.130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,40
2700000 PROVINCIA DE LUGO 09,93
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 03,08

310



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto SANEAMENTO, PROTECCIÓN, MELLORA MEDIO NATURAL (OBRAS HIDRÁULICAS,MEDIO NATURAL)601
SubConc. VIXILANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS6011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00136

INTERREG 0760_INTERLUMES_6_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

824.211

2023 2024 2025 e Seguintes

824.211TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 206.053

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 206.053

INTERREG 618.158

INTERREG POCTEP 618.158

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60041 0760_INTERLUMES_6_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

311



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. NOVAS CONSTRUCIONS. PUNTOS ENCONTRO E DISTRITOS6220

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00082

MELLORA DO OPERATIVO DE PREVENCIÓN E DEFENSA CONTRA INCENDIOS FORESTAIS E CREAC DO CENT
INT PARA A LOITA CONTRA O LUME

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 2.400.000

FEDER REACT 2.400.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C021 Poboación beneficiada das medidas de prevención contra incendios forestais Nº 100.153,0
P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 25,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

312



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS PARA A PREVENCIÓN DE INCENDIOS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00212

PREVENCIÓN DE DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS DESASTRES NATURAIS E CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.050.360

2023 2024 2025 e Seguintes

2.050.360TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 675.085

FONDOS PROPIOS LIBRES 383.360

FCA QUE COFIN.ELIX. DANOS AMBIENTAIS AUGAS ENCORA 291.725

FONDOS FINALISTAS 125.025

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 125.025

F.E.A.D.E.R. 1.250.250

FEADER  2014-2020 1.250.250

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 61,0
P00299 Superficie de mellora forestal Ha 20.108,0
P00390 Novos equipos Nº 3.130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,40
2700000 PROVINCIA DE LUGO 09,93
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 03,08

313



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. CONSTRUCIÓNS PARA A PREVENCIÓN DE INCENDIOS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00136

INTERREG 0760_INTERLUMES_6_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.890.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.890.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 753.750

FONDOS PROPIOS LIBRES 375.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 378.750

INTERREG 1.136.250

INTERREG POCTEP 1.136.250

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60041 0760_INTERLUMES_6_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

314



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, UTENSILIOS E EQUIPOS DE ACOPLE PARA VEH. DO SPIF6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 15860

VIXIANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

250.000

2023 2024 2025 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 4,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

315



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, UTENSILIOS E EQUIPOS DE ACOPLE PARA VEH. DO SPIF6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00138

MRR C4.I4 - XESTIÓN FORESTAL SUSTENTABLE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.516.710

2023 2024 2025 e Seguintes

3.516.710TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 3.516.710

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 3.516.710

EIXO     -04 - Conservación e restauración de ecosistemas marinos e terrestres e a súa biodiversidade

MEDIDA   - Xestión forestal sostible04.I4 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

MRR033 Vehículos Nº 16,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

316



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE624
SubConc. PARQUE MOVIL DE PREVENCION E EXTINCION6240

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 15860

VIXIANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 4,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

317



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE624
SubConc. PARQUE MOVIL DE PREVENCION E EXTINCION6240

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00082

MELLORA DO OPERATIVO DE PREVENCIÓN E DEFENSA CONTRA INCENDIOS FORESTAIS E CREAC DO CENT
INT PARA A LOITA CONTRA O LUME

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.602.450

2023 2024 2025 e Seguintes

1.602.450TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 1.602.450

FEDER REACT 1.602.450

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C021 Poboación beneficiada das medidas de prevención contra incendios forestais Nº 100.153,0
P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 25,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

318



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACIÓN (TETRA)6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00666

REDE DIXITAL DE EMERXENCIAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.604.915

2023

1.179.189

2024

1.179.189

2025 e Seguintes

6.485.539

1.604.915TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.604.915

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

FONDOS PROPIOS DANOS AMBIENTAIS AUGAS ENCORADAS 1.404.915

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

319



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACIÓN (TETRA)6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00212

PREVENCIÓN DE DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS DESASTRES NATURAIS E CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 340.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 140.000

FONDOS FINALISTAS 60.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 60.000

F.E.A.D.E.R. 600.000

FEADER  2014-2020 600.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 61,0
P00299 Superficie de mellora forestal Ha 20.108,0
P00390 Novos equipos Nº 3.130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,40
2700000 PROVINCIA DE LUGO 09,93
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 03,08

320



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACIÓN (TETRA)6261

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00136

INTERREG 0760_INTERLUMES_6_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

62.500

2023 2024 2025 e Seguintes

62.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 25.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.500

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.500

INTERREG 37.500

INTERREG POCTEP 37.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60041 0760_INTERLUMES_6_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

321



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. EQUIPAMENTO E DOTACIÓN DE MEDIOS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00985

EQUIPAMENTO E DOTACIÓN DE CUADRILLAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

322



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. EQUIPAMENTO E DOTACIÓN DE MEDIOS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00212

PREVENCIÓN DE DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS DESASTRES NATURAIS E CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.939.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.939.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 514.325

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 514.325

FONDOS FINALISTAS 220.425

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 220.425

F.E.A.D.E.R. 2.204.250

FEADER  2014-2020 2.204.250

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 61,0
P00299 Superficie de mellora forestal Ha 20.108,0
P00390 Novos equipos Nº 3.130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,40
2700000 PROVINCIA DE LUGO 09,93
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 03,08

323



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. OBRAS. CILL TOEN E  PUNTOS DE ENCONTRO6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 15860

VIXIANCIA, PREVENCIÓN E EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

80.000

2023 2024 2025 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 4,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

324



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. OBRAS. CILL TOEN E  PUNTOS DE ENCONTRO6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00082

MELLORA DO OPERATIVO DE PREVENCIÓN E DEFENSA CONTRA INCENDIOS FORESTAIS E CREAC DO CENT
INT PARA A LOITA CONTRA O LUME

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.000.000

2023 2024 2025 e Seguintes

4.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.D.E.R. 4.000.000

FEDER REACT 4.000.000

EIXO     -88 - FEDER REACT

MEDIDA   - FEDER REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C021 Poboación beneficiada das medidas de prevención contra incendios forestais Nº 100.153,0
P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 25,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

325



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2007 00480

DISPOSITIVO DE PREVENCION E DEFENSA CONTRA INCENDIOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.797.777

2023 2024 2025 e Seguintes

2.797.777TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.797.777

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.797.777

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 8,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

326



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2008 00391

ESTUDOS DE OPINIÓN E PREVENCIÓN, VIXIANCIA, DISUASIÓN E INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.550.000

2023 2024 2025 e Seguintes

2.550.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.550.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.550.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 9,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

327



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00165

SERVIZO DE ATENCIÓN AO CIDADÁN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

231.510

2023 2024 2025 e Seguintes

231.510TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 231.510

FONDOS PROPIOS LIBRES 231.510

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

328



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00212

PREVENCIÓN DE DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS DESASTRES NATURAIS E CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

70.000

2023 2024 2025 e Seguintes

70.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.250

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.250

FONDOS FINALISTAS 5.250

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 5.250

F.E.A.D.E.R. 52.500

FEADER  2014-2020 52.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 61,0
P00299 Superficie de mellora forestal Ha 20.108,0
P00390 Novos equipos Nº 3.130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,40
2700000 PROVINCIA DE LUGO 09,93
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 11,59
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 03,08

329



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DEFENSA DO MONTE02
Programa ACCIÓNS PREVENTIVAS E INFRAESTRUTURA FORESTAL551B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDIOS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00136

INTERREG 0760_INTERLUMES_6_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

169.465

2023 2024 2025 e Seguintes

169.465TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 48.948

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.775

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 40.173

INTERREG 120.517

INTERREG POCTEP 120.517

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00125 Nº de actuacións en infraestruturas (Ud). Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00371 Lumes Nº (má 2.781,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60041 0760_INTERLUMES_6_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

330



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. MELLORA XENÉTICA E AUMENTO DA PRODUCCIÓN DO MATERIAL FORESTAL DE REPRODUCCIÓN6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00201

MELLORA XENÉTICA E AUMENTO DA PRODUCCIÓN DO MATERIAL FORESTAL DE REPRODUCCIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

325.000

2023 2024 2025 e Seguintes

325.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 94.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 49.000

FONDOS FINALISTAS 21.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 21.000

F.E.A.D.E.R. 210.000

FEADER  2014-2020 210.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Servizos silvoambientais e climáticos e conservación dos bosques06.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 34,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 33,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 33,00

331



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. TRATAMENTO SILVICOLA E  MELLORA DAS MASAS FORESTAIS6042

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00193

SILVICULTURA DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS E OUTRAS CATÁSTROFES: DESBROCES, RAREOS, PODAS,
ELIMINACIÓN DE PLANTAS INVASORAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.533.333

2023 2024 2025 e Seguintes

3.533.333TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 783.333

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 583.333

FONDOS FINALISTAS 250.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 250.000

F.E.A.D.E.R. 2.500.000

FEADER  2014-2020 2.500.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

332



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. INFRAESTRUTURAS FORESTAIS6043

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00196

CONSTRUCIÓN E MANTEMENTO DE INFRAESTRUTURAS DE PROTECCIÓN EN MONTES OU TERREOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.216.667

2023 2024 2025 e Seguintes

1.216.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 336.667

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 186.667

FONDOS FINALISTAS 80.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 80.000

F.E.A.D.E.R. 800.000

FEADER  2014-2020 800.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 723,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

333



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. RESTAURACIÓN PARA A RECUPERACIÓN DA MASA FORESTAL6044

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2005 00285

REPOBOACIONES FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

150.000

2023 2024 2025 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 68,4

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

334



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. RESTAURACIÓN PARA A RECUPERACIÓN DA MASA FORESTAL6044

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00200

RECUPERACIÓN DO POTENCIAL FORESTAL DANADO POR INCENDIOS E OUTRAS CATÁSTROFES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.458.535

2023 2024 2025 e Seguintes

4.458.535TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.027.743

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 727.743

FONDOS FINALISTAS 311.890

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 311.890

F.E.A.D.E.R. 3.118.902

FEADER  2014-2020 3.118.902

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 3.825,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020
00458 Rexeneración ambiental en Ponteareas

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

335



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. RESTAURACIÓN PARA A RECUPERACIÓN DA MASA FORESTAL6044

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00203

MODIFICACIÓN DA ESTRUTURA E COMPOSICIÓN DOS BOSQUES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.750

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 8.750

FONDOS FINALISTAS 3.750

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 3.750

F.E.A.D.E.R. 37.500

FEADER  2014-2020 37.500

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques04.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

336



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. RESTAURACIÓN PARA A RECUPERACIÓN DA MASA FORESTAL6044

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00033

AREAS RECREATIVAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

32.912

2023 2024 2025 e Seguintes

32.912TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 32.912

FONDOS PROPIOS LIBRES 32.912

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

337



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. LOITA INTEGRADA CONTRA ENFERMIDADES E PRAGAS FORESTAIS6046

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00199

ACTUACIÓNS DE CONTROL E LOITA INTEGRADA CONTRA PRAGAS E ENFERMIDADES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.866.667

2023 2024 2025 e Seguintes

2.866.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 666.667

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 466.667

FONDOS FINALISTAS 200.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 200.000

F.E.A.D.E.R. 2.000.000

FEADER  2014-2020 2.000.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 22,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

338



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIÓNS6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00977

TRABALLOS NO MONTE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 27,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

339



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE624
SubConc. MATERIAL DE TRANSPORTE6240

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00630

INVESTIMENTOS NA MELLORA XENÉTICA FORESTAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

37.000

2023 2024 2025 e Seguintes

37.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 37.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 37.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 9,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

340



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00977

TRABALLOS NO MONTE

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

750.000

2023 2024 2025 e Seguintes

750.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 750.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 750.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 27,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

341



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00643

DESENVOLVEMENTO FERRAMENTAS APLICACIÓN LEI MONTES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 29,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

342



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00609

PLANS FORESTAIS (SOFOR)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.389.936

2023 2024 2025 e Seguintes

1.389.936TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.389.936

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.389.936

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 13,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

343



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00198

ELABORACIÓN E REVISIÓN DOS INSTRUMENTOS DE ORDENACIÓN OU DE XESTIÓN EN MONTES
XESTIONADOS POLA XUNTA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

353.334

2023 2024 2025 e Seguintes

353.334TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 78.334

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 58.334

FONDOS FINALISTAS 25.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 25.000

F.E.A.D.E.R. 250.000

FEADER  2014-2020 250.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 19.750,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

344



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00202

CONSERVACIÓN E MELLORA DE RECURSOS XENÉTICOS FORESTAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

813.754

2023

113.778

2024

7.757

2025 e Seguintes

813.754TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 266.157

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 116.157

FONDOS FINALISTAS 49.782

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 49.782

F.E.A.D.E.R. 497.815

FEADER  2014-2020 497.815

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Servizos silvoambientais e climáticos e conservación dos bosques06.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 14,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

345



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00204

MELLORA DOS EQUIPAMENTOS E O CARÁCTER PÚBLICO E AMBIENTAL DOS MONTES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

60.000

2023 2024 2025 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

EIXO     -04 - Favorecer a transición a unha economía baixa en carbono en todos os sectores

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques04.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 15,02
2700000 PROVINCIA DE LUGO 35,47
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 40,79
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 08,72

346



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00235

REDACCIÓN DE PROXECTOS PREVENTIVOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

52.000

2023 2024 2025 e Seguintes

52.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.750

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 8.750

FONDOS FINALISTAS 3.750

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 3.750

F.E.A.D.E.R. 37.500

FEADER  2014-2020 37.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

347



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORDENACION FORESTAL03
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ESTUDOS E PROGRAMAS DE FORMACIÓN6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00236

REDACCIÓN DE PROXECTOS DE RECUPERACIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.750

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 8.750

FONDOS FINALISTAS 3.750

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 3.750

F.E.A.D.E.R. 37.500

FEADER  2014-2020 37.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00185 Número de operacións Nº 8,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

348



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa MODERNIZACIÓN E DIVERSIFICACIÓN DO TECIDO PRODUTIVO RURAL712B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACCIÓNS E INFORMACIÓN MEDIDAS ESTRUTURAIS6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00691

PLAN DINAMIZACIÓN SECTOR LÁCTEO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

320.000

2023 2024 2025 e Seguintes

320.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 320.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 320.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00088 Explotacións agrarias e/ou gandeiras que se acollen a medidas de mellora en Nº 174,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

349



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa MODERNIZACIÓN E DIVERSIFICACIÓN DO TECIDO PRODUTIVO RURAL712B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACCION E INFORMACION MEDIDAS ESTRUTURAIS6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00759

ACCIONS E INFORMACIONS MEDIDAS ESTRUTURAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 20,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

350



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa ORDENACIÓN DAS PRODUCIÓNS  FORESTAIS713B
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. INFRAESTRUTURAS FORESTAIS6043

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00065

MANTEMENTO E RECUPERACIÓN DE SISTEMAS SILVOPASTORÍS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.870.140

2023 2024 2025 e Seguintes

4.870.140TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.608.101

FONDOS PROPIOS LIBRES 916.153

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 691.948

FONDOS FINALISTAS 296.549

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 296.549

F.E.A.D.E.R. 2.965.490

FEADER  2014-2020 2.965.490

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Investimentos no desenvolvemento das zonas forestais e mellora da viabilidade dos bosques06.08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00297 Superficie de actuación Ha 600,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 06,72
2700000 PROVINCIA DE LUGO 16,27
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 42,89
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 34,12

351



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. RECUPERACIÓN E DIFUSIÓN DE CASTES AUTÓCTONAS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00190

CONSERVACIÓN DE RECURSOS XENÉTICOS EN AGRICULTURA. AGROAMBIENTE E CLIMA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

109.908

2023 2024 2025 e Seguintes

109.908TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 19.234

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 19.234

FONDOS FINALISTAS 8.243

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 8.243

F.E.A.D.E.R. 82.431

FEADER  2014-2020 82.431

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Agroambiente e clima06.10 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00413 Ensaios de conservación de recursos fitoxenéticos Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 38,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,00

352



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. RECUPERACIÓN E DIFUSIÓN DE CASTES AUTÓCTONAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00190

CONSERVACIÓN DE RECURSOS XENÉTICOS EN AGRICULTURA. AGROAMBIENTE E CLIMA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

109.908

2023 2024 2025 e Seguintes

109.908TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 19.234

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 19.234

FONDOS FINALISTAS 8.243

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 8.243

F.E.A.D.E.R. 82.431

FEADER  2014-2020 82.431

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Agroambiente e clima06.10 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00413 Ensaios de conservación de recursos fitoxenéticos Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 30,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 38,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 22,00

353



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. RECUPERACIÓN E DIFUSIÓN DE CASTES AUTÓCTONAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00059

ENSAIOS E SEMENTES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

23.720

2023 2024 2025 e Seguintes

23.720TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 23.720

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 23.720

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00413 Ensaios de conservación de recursos fitoxenéticos Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00099 Calidade das variedades vexetais

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

354



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. RECUPERACIÓN E DIFUSIÓN DE CASTES AUTÓCTONAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00054

IMPLANTACIÓN DO SERVIZO DE MATADOIRO MÓBIL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 20.606,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 29,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 16,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 30,00

355



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. LONXA DIXITAL6407

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00053

AXUDAS PARA POXAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01084 Animais participantes Nº 2.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

356



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MELLORA CALIDADE PRODUTIVA DOS ANIMAIS6408

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00700

MELLORA CALIDADE PRODUTIVA DOS ANIMAIS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023

500.000

2024

500.000

2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01081 Mostras de leite analizadas Nº 1.515.151,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

357



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. FOMENTO UTILIZACIÓN RECURSOS ZOOXENETICOS AUTOCTONOS6409

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00191

CONSERVACIÓN RECURSOS XENÉTICOS EN AGRICULTURA. AGROAMBIENTE E CLIMA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023

41.907

2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 70.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 70.000

FONDOS FINALISTAS 30.000

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 30.000

F.E.A.D.E.R. 300.000

FEADER  2014-2020 300.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Agroambiente e clima06.10 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01083 Reprodutores (mamiferos) inscritos no Libro Xenealóxico Nº 14.470,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 100,00

358



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa MELLORA DA CALIDADE NA PRODUCIÓN AGROALIMENTARIA713D
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PLAN ESPECIAL DE PROMOCION AGROALIMENTARIA6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00693

PLAN DE PROMOCION  DE PRODUTOS AGROALIMENTARIOS  GALEGOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

250.000

2023 2024 2025 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00209 Número de proxectos de utilización conxunta desenvolvidos neste período Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

359



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. LOITA CONTRA PRAGAS6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00745

LOITA CONTRA PLAGAS.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.069.330

2023 2024 2025 e Seguintes

3.069.330TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.622.093

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.622.093

F.E.A.G.A. 1.447.237

FEAGA 1.447.237

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00411 Arbores cortados Nº 21.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00380 Prevención e Loita contra Pragas

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

360



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. DOTACIÓN LABORATORIOS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00724

PREVENCIÓN PRAGAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

28.000

2023 2024 2025 e Seguintes

28.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 14.000

FONDOS FINALISTAS 14.000

F ESTADO COFIN NON ELIXIBLE 14.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00397 Inspeccións Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00101 Prevención  de pragas

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 63,00

361



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. DOTACIÓN LABORATORIOS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00977

DEFENSA SANITARIA GANDEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.600.000

2023 2024 2025 e Seguintes

1.600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 118.461,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 90,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00

362



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. DOTACIÓN LABORATORIOS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00882

PROGRAMAS DE CONTROL E ERRADICACIÓN DAS EETS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

248.442

2023 2024 2025 e Seguintes

248.442TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 248.442

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 248.442

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 118.461,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00108 Prog. estatais control e erradicac EETs

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 100,00

363



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. DOTACIÓN LABORATORIOS6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00819

PREVENCIÓN DE PRAGAS.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00397 Inspeccións Nº 125,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

364



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. MELLORA DA CALIDADE E TRAZABILIDADE DOS SECTORES GANDEIROS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00698

MELLORA DA CALIDADE E TRAZABILIDADE DOS SECTORES GANDEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

480.000

2023 2024 2025 e Seguintes

480.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 480.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 480.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 61.012,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00116 Producción product agroalim origen anima

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

365



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. SERVIZO ATENCIÓN O CIDADAN 0126400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00165

SERVIZO DE ATENCIÓN AO CIDADÁN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 118.461,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

366



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTOS CLINICOS, TRABALLOS AUXILIARES E GASTOS COMPLEMENTARIOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00724

PREVENCIÓN PRAGAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

300.000

2023 2024 2025 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00397 Inspeccións Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00101 Prevención  de pragas

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 63,00

367



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTOS CLINICOS, TRABALLOS AUXILIARES E GASTOS COMPLEMENTARIOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00977

DEFENSA SANITARIA GANDEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.277.123

2023

338.258

2024

330.677

2025 e Seguintes

217.800

6.277.123TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.277.123

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.277.123

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 118.461,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 90,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00

368



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTOS CLINICOS, TRABALLOS AUXILIARES E GASTOS COMPLEMENTARIOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00713

ACTOS CLÍNICOS, TRABALLOS AUXILIARES E GASTOS COMPLEMENTARIOS. FEAGA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.146.342

2023 2024 2025 e Seguintes

1.146.342TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.E.A.G.A. 1.146.342

FEAGA 1.146.342

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº (má 118.461,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

369



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ACTOS CLINICOS, TRABALLOS AUXILIARES E GASTOS COMPLEMENTARIOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00097

PROGRAMA DE RETIRADA E ELIMINACIÓN NIÑOS VESPA VELUTINA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023 2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

370



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO RURAL05
Programa INFRAESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS NO MEDIO RURAL551A
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. ESTRUCTURAS AGRARIAS6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00219

INFRAESTRUTURAS RELACIONADAS COO DESENVOLVEMENTO, ADAPTACIÓN DA AGRICULTURA E
SILVICULTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

15.743.521

2023

6.100

2024 2025 e Seguintes

15.743.521TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.733.366

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.610.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.123.366

FONDOS FINALISTAS 910.014

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 910.014

F.E.A.D.E.R. 9.100.141

FEADER  2014-2020 9.100.141

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Investimentos en activos físicos03.04 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00046 Camiños rurais construídos e/ou mellorados KM 220,0
P00047 Camiños rurais construídos e/ou mellorados (número). Nº 70,0
P00319 Zonas de concentración parcelaria con actuacións desenvolvidas Nº 96,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00398 PDR 2014_2020

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 34,80
2700000 PROVINCIA DE LUGO 11,50
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 24,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 29,70

371



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO RURAL05
Programa INFRAESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS NO MEDIO RURAL551A
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. ESTRUCTURAS AGRARIAS6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00035

PLAN DE INFRAESTRUTURAS  DE REGADIOS NO MEDIO RURAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

3.720.000

2023 2024 2025 e Seguintes

3.720.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.720.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.720.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00047 Camiños rurais construídos e/ou mellorados (número). Nº 70,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3200000 PROVINCIA DE OURENSE 100,00

372



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO RURAL05
Programa INFRAESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS NO MEDIO RURAL551A
Concepto OUTROS INVESTIMENTOS608
SubConc. OUTROS6081

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00580

 REFORMA DAS ESTRUTURAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

500.000

2023 2024 2025 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00319 Zonas de concentración parcelaria con actuacións desenvolvidas Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 25,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 25,00
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 25,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 25,00

373



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO RURAL05
Programa INFRAESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS NO MEDIO RURAL551A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ASISTENCIAS E TRABALLOS TÉCNICOS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00079

ASISTENCIA TÉCNICA PARA ESTUDOS E SUPERVISIÓN DE PROXECTOS  RELACIONADOS COAS
COMPETENCIAS DA D.X.DE DESENVOLVEM. RURAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.120.000

2023

34.005

2024 2025 e Seguintes

2.120.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.120.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.120.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00319 Zonas de concentración parcelaria con actuacións desenvolvidas Nº 48,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 37,70
2700000 PROVINCIA DE LUGO 14,20
3200000 PROVINCIA DE OURENSE 24,70
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 23,40

374



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

120.055.729

2023

2.213.237

2024

2.017.623

2025 e Seguintes

6.703.339

120.055.729TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 66.287.670

FONDOS PROPIOS LIBRES 48.622.391

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 6.925.310

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 14.000

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 8.044.297

FONDOS PROPIOS DANOS AMBIENTAIS AUGAS 1.404.915

FCA QUE COFIN.ELIX. DANOS AMBIENTAIS AUGAS 1.276.757

F.E.D.E.R. 8.002.450

FEDER REACT 8.002.450

INTERREG 1.912.425

INTERREG POCTEP 1.912.425

F.E.A.D.E.R. 32.419.673

FEADER  2014-2020 32.419.673

F.E.A.G.A. 2.593.579

FEAGA 2.593.579

FONDOS FINALISTAS 5.150.222

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.894.255

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 3.241.967

F ESTADO COFIN NON ELIXIBLE 14.000

M.R.R 3.689.710

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 3.689.710

375



376



2022

Proxecto

CONSELLERÍA DO MAR

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

377



378



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. SERVIZO DE GARDACOSTAS6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00867

OPERATIVIDADE DO SERVIZO DE GARDACOSTAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

14.252.446

2023 2024 2025 e Seguintes

14.252.446TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.252.446

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.252.446

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00009 Inspeccións pesqueiras realizadas Nº 13.500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

379



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto INFRAESTRUCTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO.614
SubConc. SERVIZO DE GARDACOSTAS6141

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00867

OPERATIVIDADE DO SERVIZO DE GARDACOSTAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

400.000

2023

147.469

2024 2025 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00009 Inspeccións pesqueiras realizadas Nº 13.500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 15,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

380



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

7.000

2023 2024 2025 e Seguintes

7.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

381



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00156

MRR-MOBILIDADE EFICIENTE E SOSTIBLE. MOVES III

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

58.800

2023 2024 2025 e Seguintes

58.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 58.800

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 58.800

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 55,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 45,00

382



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. MOBILIARIO E UTENSILIOS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

12.000

2023 2024 2025 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

383



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓN E ACONDICIONAMENTO6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

800.000

2023 2024 2025 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

384



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS633
SubConc. REPARACIÓN, ACONDICIONAMENTO,E REPOSICION6331

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

8.000

2023 2024 2025 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

385



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE634
SubConc. REPOSICIÓN DE VEHÍCULOS6341

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

300.000

2023 2024 2025 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

386



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE634
SubConc. REPOSICIÓN DE VEHÍCULOS6341

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00156

MRR-MOBILIDADE EFICIENTE E SOSTIBLE. MOVES III

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

194.000

2023 2024 2025 e Seguintes

194.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

M.R.R 194.000

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 194.000

EIXO     -01 - Plan de choque de movilidade sostible, segura e conectada en entornos urbáns e
metropolitáns

MEDIDA   - Zonas de baixas emisións e transformación do transporte urbán e metropolitán01.I1 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 55,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 45,00

387



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS635
SubConc. REPOSICIÓN6352

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00606

FUNCIONAMENTO DOS SERVIZOS DA ÁREA DO MAR DA CONSELLERÍA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

8.000

2023 2024 2025 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 76,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 06,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 18,00

388



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00325

PROMOCIÓN PRODUTOS PESQUEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

80.000

2023 2024 2025 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

389



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑAS,CONSULTORÍAS,ESTUDIOS, ASISTENCIAS E TRABALLOS TÉCNICOS6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00324

CONSULTORÍAS, ESTUDOS E PROXECTOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023

58.500

2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

390



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto OUTROS INVESTIMENTOS608
SubConc. CONTROL E EXECUCIÓN6080

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00284

CONTROL E EXECUCIÓN: TECNOLOXIA PARA A RECOLLIDA E INTERCAMBIO DE DATOS E MEDIOS,
TAREFAS E FORMACIÓN EN CONTROL DA PPC

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

615.556

2023 2024 2025 e Seguintes

615.556TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 61.556

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 61.556

F.E.P. 554.000

FEMP 554.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Fomentar a aplicación da PPC06.03 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00339 Proxectos de apoio á xestión de recursos Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

391



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto OUTROS INVESTIMENTOS608
SubConc. CONTROL E EXECUCIÓN. MODERNIZACIÓN E COMPRA EMBARCACIÓNS, AERONAVES E HELICOPTEROS

PATRULLA
6081

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00285

CONTROL E EXECUCIÓN. MODERNIZACIÓN E COMPRA DE EMBARCACIÓNS, AERONAVES E HELICOPTEROS DE
PATRULLA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

2.807.143

2023 2024 2025 e Seguintes

2.807.143TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 842.143

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 842.143

F.E.P. 1.965.000

FEMP 1.965.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Fomentar a aplicación da PPC06.03 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00339 Proxectos de apoio á xestión de recursos Nº 18,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

392



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. SOLUCIÓNS INNOVADORAS PARA UNHA ACUICULTURA SOSTIBLE6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00153

INNOVACIÓN (PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN E RESILIENCIA CIENCIAS MARIÑAS)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

376.667

2023 2024 2025 e Seguintes

376.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 94.167

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 94.167

F.E.P. 282.500

FEMP 282.500

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha acuicultura sustentable03.02 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00198 Número de proxectos de apoio á innovación, aos servizos de asesoramento e Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

393



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ASISTENCIA TÉCNICA FEMP6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00287

ASISTENCIA TÉCNICA DESENVOLVEMENTO FEMP, ACORDOS DE PESCA SOSTIBLES E PARTICIPACIÓN EN
ORGANIZACIÓNS REXIONAIS DE PESCA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.196.626

2023

171.083

2024 2025 e Seguintes

4.196.626TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.455.095

FONDOS PROPIOS LIBRES 541.252

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 913.843

F.E.P. 2.741.531

FEMP 2.741.531

MEDIDA   - Asistencia técnica99.07

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

394



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. DESENVOLVEMENTO DAESTRATEXIA GALEGA DE ACUICULTURA6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00600

DESENVOLVEMENTO DA ESTRATEXIA GALEGA DE ACUICULTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

395



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. DESENVOLVEMENTO FASE II PROXECTO MÓDULO ARRECIFE ARTIFICIAL6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00093

DESEÑO E PRODUCIÓN MÓDULO DE ARRECIFE ARTIFICIAL (FASE II)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

27.874

2023 2024 2025 e Seguintes

27.874TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 27.874

FONDOS PROPIOS LIBRES 27.874

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00198 Número de proxectos de apoio á innovación, aos servizos de asesoramento e Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

396



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MELLORA DO BENESTAR DOS CULTIVOS6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00154

MEDIDAS DE SAÚDE E BENESTAR ANIMAL (PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN E RESILENCIA
CIENCIAS MARIÑAS)

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

933.333

2023 2024 2025 e Seguintes

933.333TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 233.333

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 233.333

F.E.P. 700.000

FEMP 700.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha acuicultura sustentable03.02 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00340 Proxectos de mellora de capacidade produtiva Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 40,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 40,00

397



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto OUTROS INVESTIMENTOS DE CARÁCTER INMATERIAL641
SubConc. AUMENTO POTENCIAL ZONAS DE PRODUCIÓN ACUÍCOLA6410

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00259

AUMENTO DO POTENCIAL DAS ZONAS DE PRODUCIÓN ACUÍCOLA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

266.667

2023 2024 2025 e Seguintes

266.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 66.667

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 66.667

F.E.P. 200.000

FEMP 200.000

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Fomentar unha acuicultura sustentable06.02 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00340 Proxectos de mellora de capacidade produtiva Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 04,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 96,00

398



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa REGULACIÓN DAS PRODUCIÓNS E DOS MERCADOS DA PESCA723B
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. MEDIDAS DE COMERCIALIZACIÓN6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00286

MELLORA DE MEDIDAS DE COMERCIALIZACIÓN DA CADEA DE SUMINISTRO DE PRODUTOS DA PESCA E DA
ACUICULTURA.

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

9.300.684

2023

411.637

2024 2025 e Seguintes

9.300.684TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.300.684

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.300.684

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.000.000

F.E.P. 6.000.000

FEMP 6.000.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar a comercialización e a transformación03.05 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01042 Feiras e eventos nas que se participa Nº 40,0
P01043 Toneladas certificadas en produtos de calidade diferenciada ou marcas de TM 62.500,0
P01044 Documentos telemáticos emitidos Nº 259.000,0
P01045 Toneladas amparadas mediante documentos telemáticos TM 425.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

399



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MAQUINARIA CENTROS DE ENSINANZAS6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00604

XESTION CENTROS FORMACIÓN ENSINANZAS FAMILIA MARÍTIMO-PESQUEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

172.433

2023 2024 2025 e Seguintes

172.433TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 172.433

FONDOS PROPIOS LIBRES 172.433

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00165 Número de cursos impartidos Nº 140,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.800,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 700,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

400



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00604

XESTION CENTROS FORMACIÓN ENSINANZAS FAMILIA MARÍTIMO-PESQUEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

55.000

2023 2024 2025 e Seguintes

55.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 55.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 55.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00165 Número de cursos impartidos Nº 140,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.800,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 700,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

401



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PROMOCION DAS ENSINANZAS NAUTICO PESQUEIRAS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00604

XESTION CENTROS FORMACIÓN ENSINANZAS FAMILIA MARÍTIMO-PESQUEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

8.000

2023 2024 2025 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00165 Número de cursos impartidos Nº 140,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.800,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 700,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

402



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. ACONDICIONAMENTO CENTROS DE ENSINANZAS6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00604

XESTION CENTROS FORMACIÓN ENSINANZAS FAMILIA MARÍTIMO-PESQUEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

335.000

2023 2024 2025 e Seguintes

335.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 335.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 335.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00165 Número de cursos impartidos Nº 140,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.800,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 700,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 50,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 50,00

403



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. DESENVOLVEMENTO FORMACION PROFESIONAL NAUTICO MARITIMO PESQUEIRA6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00289

APOIO Á FORMACIÓN MARÍTIMO-PESQUEIRA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

160.000

2023 2024 2025 e Seguintes

160.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 160.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 160.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable08.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 3.070,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.025,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 45,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 55,00

404



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. DESENVOLVEMENTO FORMACION PROFESIONAL NAUTICO MARITIMO PESQUEIRA6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00290

FORMACIÓN EN ACUICULTURA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

66.667

2023 2024 2025 e Seguintes

66.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 16.667

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 16.667

F.E.P. 50.000

FEMP 50.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Fomentar unha acuicultura sustentable08.02 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00165 Número de cursos impartidos Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

405



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa INFRAESTRUTURAS PESQUEIRAS514A
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. EQUIPAMENTOS PESQUEIROS6041

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00257

EQUIPAMENTOS PESQUEIROS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

4.015.000

2023 2024 2025 e Seguintes

4.015.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.615.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 815.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 800.000

F.E.P. 2.400.000

FEMP 2.400.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable03.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00131 Nº de portos con actuación. Nº 30,0
P00135 Proxectos en materia de infraestruturas e equipamentos en portos Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 58,20
2700000 PROVINCIA DE LUGO 05,65
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 36,15

406



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. MATERIAL CIENTÍFICO6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

90.000

2023 2024 2025 e Seguintes

90.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 90.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 90.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

407



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIÓNS6251

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

5.000

2023 2024 2025 e Seguintes

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

408



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PUBLICACIÓNS6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

85.000

2023 2024 2025 e Seguintes

85.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 85.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 85.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

409



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS632
SubConc. REPARACIÓN E ACONDICIONAMENTO6321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

170.000

2023 2024 2025 e Seguintes

170.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 170.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 170.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

410



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto MATERIAL DE TRANSPORTE634
SubConc. MANTEMENTO E REPOSICIÓN6341

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

411



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS635
SubConc. REPOSICIÓN MOBILIARIO6351

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

412



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. REUNIÓNS E ENCONTROS CIENTÍFICOS6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00603

XESTIÓN CENTROS INVESTIGACION MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.000

2023 2024 2025 e Seguintes

6.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 643.225,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

413



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN6404

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 12919

DESENVOLVEMENTO DA INVESTIGACIÓN MARIÑA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.100.000

2023

188.386

2024

61.352

2025 e Seguintes

1.100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00213 Número de proxectos financiados no eido da explotación dos recursos mariños Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

2700000 PROVINCIA DE LUGO 30,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 70,00

414



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. PROGRAMA DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO E DO LITORAL6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00591

TRANSFERENCIA  TECNOLOXICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

20.000

2023 2024 2025 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00124 Nº de actividades de divulgación. Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

415



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA FORMACIÓN E RECICLAXE PARA AS ACTIVIDADES PESQUEIRS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00258

FORMACION E RECICLAXE DE PESCADORES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

262.043

2023 2024 2025 e Seguintes

262.043TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 103.684

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.898

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 52.786

F.E.P. 158.359

FEMP 158.359

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable08.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00128 Nº de cursos Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

416



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROGRAMA DE DESENVOLVMENTO PESQUEIRO E DO LITORAL6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00591

TRANSFERENCIA  TECNOLOXICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

30.000

2023 2024 2025 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00124 Nº de actividades de divulgación. Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

417



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. APOIO AS ORGANIZACIÓNS SECTORIAIS6403

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 75,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 08,74
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 16,26

418



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ENCONTROS, XORNADAS VIAXES E CURSOS DE FORMACIÓN PARA O SECTOR PESQUEIRO6405

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00263

PROMOCIÓN E ORGANIZACIÓN DO SECTOR  E FOMENTO DO DIÁLOGO SOCIAL

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.500

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.500

F.E.P. 37.500

FEMP 37.500

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable08.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00124 Nº de actividades de divulgación. Nº 1,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 10,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

419



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. PROXECTO ECODESTIN6408

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00103

PROXECTO 0217ECODESTIN_3IN_1_E

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

6.500

2023

6.500

2024 2025 e Seguintes

6.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00128 Nº de cursos Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60014 0217_ECODESTIN_3IN_1_E

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

420



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto INFRAESTRUTURAS BÁSICAS DE APOIO Ó DESENVOLVEMENTO DO SECTOR PRIMARIO604
SubConc. MELLORA DE ZONAS DE PRODUCCIÓN6042

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00255

PROSPECCIÓN, PLANIFICACIÓN, ADECUACIÓN E MELLORA DAS ZONAS DE PRODUCCIÓN

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

1.510.230

2023 2024 2025 e Seguintes

1.510.230TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 677.557

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 277.557

F.E.P. 832.673

FEMP 832.673

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable06.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00340 Proxectos de mellora de capacidade produtiva Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 80,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 20,00

421



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ASOCIACION ENTRE INVESTIG. E PESCADORES6231

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00276

ASOCIACIÓN ENTRE INVESTIGADORES E PESCADORES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 50.000

F.E.P. 150.000

FEMP 150.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable03.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00198 Número de proxectos de apoio á innovación, aos servizos de asesoramento e Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 45,00

422



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. INVESTIMENTOS EN MATERIAL TÉCNICO6280

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00593

ADQUISICIÓN DE MATERIAL TÉCNICO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

45.000

2023 2024 2025 e Seguintes

45.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 45.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00338 Informes de asesoramento científico Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

423



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. REALIZACIÓN ACTUAC. PARA A MELLORA DAS UNIDADES  DE  PESCA64001

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00256

REALIZACIÓN DE ACTUACIÓNS PARA A MELLORA DAS UNIDADES PESCA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

130.000

2023 2024 2025 e Seguintes

130.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 130.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 130.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00339 Proxectos de apoio á xestión de recursos Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

424



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ASOCIACION ENTRE INVESTIGADORES E PESCADORES6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00276

ASOCIACIÓN ENTRE INVESTIGADORES E PESCADORES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

850.000

2023 2024 2025 e Seguintes

850.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 212.500

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 212.500

F.E.P. 637.500

FEMP 637.500

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable03.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00198 Número de proxectos de apoio á innovación, aos servizos de asesoramento e Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 45,00

425



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa COMPETITIV. E MELLORA DA CALIDADE DA PROD. PESQUEIRA E DA ACUICULTURA723A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. ASOCIACION ENTRE INVESTIGADORES E PESCADORES6402

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00276

ASOCIACIÓN ENTRE INVESTIGADORES E PESCADORES

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 50.000

F.E.P. 150.000

FEMP 150.000

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME, do sector agrícola (no caso do FEADER) e do sector da
pesca e a acuicultura (no cas

MEDIDA   - Fomentar unha pesca sustentable03.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00198 Número de proxectos de apoio á innovación, aos servizos de asesoramento e Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 35,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 20,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 45,00

426



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE DAS ZOAS DE PESCA723C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. APOIO TÉCNICO DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE ZOAS COSTEIRAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00577

APOIO TECNICO AO DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE ZONAS COSTEIRAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00083 Estudos, informes e traballos técnicos. Nº 3,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

427



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE DAS ZOAS DE PESCA723C
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. APOIO TÉCNICO DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE ZOAS COSTEIRAS6401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00294

DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE DE ZONAS PESQUEIRAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

200.000

2023 2024 2025 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Aumentar o emprego e a cohesión social08.04 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00368 Empresas creadas Nº 30,0
P0045I Axudas concedidas para o desenvolvemento sostible das zonaspesqueiras Nº 80,0
P398.H Empregos creados (homes) Nº 20,0
P398.M Empregos creados (mulleres) Nº 25,0
P399.H Empregos mantidos (homes) Nº 15,0
P399.M Empregos mantidos (mulleres) Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 55,00
2700000 PROVINCIA DE LUGO 10,00
3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 35,00

428



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DO MAR

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

44.906.669

2023

983.575

2024

61.352

2025 e Seguintes

44.906.669TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 27.794.806

FONDOS PROPIOS LIBRES 22.111.087

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 5.683.719

F.E.P. 16.859.063

FEMP 16.859.063

M.R.R 252.800

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 252.800

429



430



2022

Proxecto

CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

431



432



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA20
Servizo CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS623
SubConc. ADQUISICIONS DE MAQUINARIA,INSTALACIÓNS E UTENSILIOS6230

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00616

 GASTOS DO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DO CONSELLO CONSULTIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.500

2023 2024 2025 e Seguintes

10.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

433



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA20
Servizo CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto MOBILIARIO E UTENSILIOS625
SubConc. ADQUISICIONS MOBILIARIO E UTENSILIOS6250

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00616

 GASTOS DO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DO CONSELLO CONSULTIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

17.500

2023 2024 2025 e Seguintes

17.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

434



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA20
Servizo CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN626
SubConc. ADQUISICIONS EQUIPOS PROCESO INFORMACIÓN6260

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00616

 GASTOS DO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DO CONSELLO CONSULTIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

23.000

2023 2024 2025 e Seguintes

23.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 23.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 23.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

435



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA20
Servizo CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL628
SubConc. FONDO DOCUMENTAL6281

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00616

 GASTOS DO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DO CONSELLO CONSULTIVO

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

50.000

2023 2024 2025 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

436



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

101.000

2023 2024 2025 e Seguintes

101.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 101.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 101.000

437



438



2022

Proxecto

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

439



440



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO DA CONSELLERIA DE FACENDA01
Programa ADMINISTRACIÓN FINANCEIRA, TRIBUTARIA, PATRIMONIAL E DE CONTROL.621A
Concepto INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO607
SubConc. INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISO6070

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00624

XUNTA DE COMPENSACIÓN DA URBANIZACIÓN SUNP-25 EN SANTIAGO DE COMPOSTELA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

10.000

2023 2024 2025 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

441



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO DA CONSELLERIA DE FACENDA01
Programa ADMINISTRACIÓN FINANCEIRA, TRIBUTARIA, PATRIMONIAL E DE CONTROL.621A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00623

INVESTIMENTO DE REPOSICIÓN ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS SERVIZOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

100.000

2023 2024 2025 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

442



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO DA CONSELLERIA DE FACENDA01
Programa ADMINISTRACIÓN FINANCEIRA, TRIBUTARIA, PATRIMONIAL E DE CONTROL.621A
Concepto EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS622
SubConc. EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIÓNS6221

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2022 00156

OBRA PARA REPARACIÓNS DE INSTALACIÓNS DE TITULARIDADE AUTONÓMICA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

140.000

2023 2024 2025 e Seguintes

140.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 140.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 140.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

3600000 PROVINCIA DE PONTEVEDRA 100,00

443



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO DA CONSELLERIA DE FACENDA01
Programa ADMINISTRACIÓN FINANCEIRA, TRIBUTARIA, PATRIMONIAL E DE CONTROL.621A
Concepto GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL640
SubConc. CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACIÓN6400

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00059

CAMPAÑA PROMOCIÓN SERVIZOS PÚBLICOS GALEGOS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

710.000

2023 2024 2025 e Seguintes

710.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 710.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 710.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN %
TERRITORIALIZACIÓN

1500000 PROVINCIA DA CORUÑA 100,00

444



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

960.000

2023 2024 2025 e Seguintes

960.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 960.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 960.000

445



446



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

XUNTA DE GALICIA

ANUALIDADES
2021 e Anteriores 2022

544.828.914

2023

113.330.852

2024

65.210.003

2025 e Seguintes

72.276.542

544.828.914TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 301.637.319

FONDOS PROPIOS LIBRES 260.576.121

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 17.782.974

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 1.614.321

FCA CONDICIONADO 800.000

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 8.044.297

FONDO COMPENS. AMBIENTAL QUE COFINANCIA 375.000

FONDOS PROPIOS DANOS AMBIENTAIS AUGAS 11.047.849

FCA QUE COFIN.ELIX. DANOS AMBIENTAIS AUGAS 1.276.757

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 120.000

F.E.D.E.R. 33.721.860

FEDER 2014-20 20.299.410

FEDER REACT 13.422.450

INTERREG 2.106.385

INTERREG POCTEP 2.047.202

INTERREG EUROPE 25.395

ESPACIO ATLÁNTICO 33.788

F.E.A.D.E.R. 32.927.841

FEADER  2014-2020 32.927.841

F.E.A.G.A. 2.593.579

FEAGA 2.593.579

FONDOS FINALISTAS 11.556.390

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 6.989.532

F ESTADO COFIN ELIXIBLE 3.292.784

F ESTADO COFIN NON ELIXIBLE 14.000

TRANSF FINALISTAS OUTRAS ADMINISTRACIONS 1.260.074

F.E.P. 16.874.723

FEMP 16.874.723

OUTROS FONDOS EUROPEOS 352.535

OUTROS FONDOS EUROPEOS 352.535

F.S.E. 5.981.422

FSE 2014-20 275.822

FSE INICIATIVA EMPREGO 5.600

FSE REACT 5.700.000

M.R.R 137.076.860

MRR-MECANISMO RECUPERACION  RESILENCIA 137.076.860

447



448



2022

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2022

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO XUNTA DE GALICIA

INVESTIMENTOS REAIS

PARLAMENTO 702.046

CONSELLO DE CONTAS 508.039

CONSELLO DA CULTURA GALEGA 118.000

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA 14.363.146

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO 27.044.154

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 6.032.966

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 2.003.813

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA 38.582.391

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE 29.233.329

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE 167.502.681

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE 14.320.125

CONSELLERÍA DE SANIDADE 30.897.963

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL 47.496.863

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 120.055.729

CONSELLERÍA DO MAR 44.906.669

CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA 101.000

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS 960.000

T O T A L 544.828.914

449



450


	ADMINISTRACIÓN XERAL
	CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE
	CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE
	CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE
	CONSELLERÍA DE SANIDADE
	CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL
	CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL
	CONSELLERÍA DO MAR
	CONSELLO CONSULTIVO DE GALICIA
	GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS


